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Bec LED 15 W, lumina naturala, Soclu e 27, putere 15 W, comparabil cu bec 100 W, durata viata 15.000 ore, flux luminos 1500 lm44190000-8 14,000.00 16,835.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CONSUM GAZE 09123000-7 1,835,877.25 1,902,647.22 CASMB Achizitie utilitati01.01.2025 31.12.2025 Angajat Fictiv

Corp iluminat cu led inclus tip LT de 40W, dimensiune 1200 mm 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Corp iluminat cu led inclus tip LT, dimensiune 600 mm 44190000-8 5,000.00 6,050.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Corp iluminat led de 48 W, dimensiune 1200 x 300 mm,  panel aplicat, lumina naturala, cu rama montaj inclusa44190000-8 28,750.00 34,412.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Corp iluminat led de 48W, panel aplicat,  dimensiune 600 x 600 mm, lumina rece, cu rama montaj inclusa44190000-8 26,600.00 31,906.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ENERGIE ELECTRICA 09310000-5 1,814,856.00 1,812,509.28 CASMB Licitatie bursa01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sigurante fuzibile 16 A, 400 V 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sigurante fuzibile 20 A, 400 V 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sigurante fuzibile 25 A, 400 V 44190000-8 92.00 111.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sigurante fuzibile 32 A, 400 V 44190000-8 92.00 111.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sonerie modulara pentru tablou electric de sigurante automate, 230 V, 12 VCA 4,5 VA, 75 dB, tip Schrack.44190000-8 1,000.00 1,210.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Starter S10 , 36W, 4 – 65 W, 230/400 Vca, 50/60 Hz, 16 A 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Starter S2 , 18W, 4 – 22 W, 230/400 Vca, 50/60 Hz, 16 A 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tub Neon 18W TL-D Super 80, G13, lumina rece, T8, 589 mm 44190000-8 1,710.00 2,060.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tub Neon 36W TL-D Super 80, G13, lumina rece, T8, 1199 mm 44190000-8 1,350.00 1,633.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alte produse 44190000-9 CASMB 01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica) 3,731,327.25 3,811,906.24

CONSUM APA 65110000-7 109,258.90 109,258.90 CASMB Licitatie deschisa online01/01/2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

20.01.03 Încalzit, Iluminat si forta motrica

20.01.04 Apa, canal si salubritate
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Servicii de colectare, manipulare transport si depozitare deseuri menajere 90524400-0 184,460.42 219,507.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONSUM APA 65110000-7 22,246.23 22,246.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

COTA FIXA OPERATORI ECONOMICI - CAPTARE APA DIN SUBTERAN79941000-2 5,172.27 6,155.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Servicii de colectare, manipulare transport si depozitare deseuri menajere 90524400-0 56,023.37 67,805.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONSUM APA 65110000-7 13,431.96 13,431.96 CASMB Achizitie utilitati01.01.2025 31.12.2025 Angajat Fictiv

Servicii de colectare, manipulare transport si depozitare deseuri menajere 90524400-0 27,075.19 32,760.98 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONSUM APA 65110000-7 26,505.44 26,505.44 CASMB Achizitie utilitati01.01.2025 31.12.2025 Angajat Fictiv

Servicii de colectare, manipulare transport si depozitare deseuri menajere 90524400-0 28,447.50 34,421.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONSUM APA 65110000-7 17,621.31 17,621.31 CASMB Achizitie utilitati01.01.2025 31.12.2025 Angajat Fictiv

Servicii de colectare, manipulare transport si depozitare deseuri menajere 90524400-0 28,447.50 34,421.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONSUM APA 65110000-7 19,318.46 19,318.46 CASMB Achizitie utilitati01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse 29,129.89 35,247.17 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Subtotal (20.01.04 Apa, canal si salubritate) 567,138.44 638,702.06

B12 YNG MOTORINA 09134200-9 622.00 740.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

B12 YNG MOTORINA 09134200-9 1,866.00 2,257.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

B53 YNG BENZINA 09132000-3 526.00 625.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

B53 YNG BENZINA 09132000-3 1,578.00 1,909.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

B53 YNG BENZINA 09132000-3 3,682.00 4,392.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

B64 YNG BENZINA 09132000-3 526.00 625.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

B64 YNG BENZINA 09132000-3 1,578.00 1,909.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

B64 YNG BENZINA 09132000-3 3,682.00 4,392.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

B67 YNG MOTORINA 09134200-9 622.00 740.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

B67 YNG MOTORINA 09134200-9 1,866.00 2,257.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

B67 YNG MOTORINA 09134200-9 2,355.38 2,850.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

B73 YNG BENZINA 09132000-3 526.00 625.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

B73 YNG BENZINA 09132000-3 1,578.00 1,909.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

B73 YNG BENZINA 09132000-3 3,682.00 4,392.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alte produse 09132000-4 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.01.05 Carburanti si lubrifianti) 24,689.38 29,628.35

Servicii de colectare manipulare, tranport si eliminare finala deseuri medicale periculoase(taietoare, intepatoare, anatomie patologica, infectioase, chimice periculoase si nepericuloase, medicamente90524400-0 59,512.65 70,820.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de colectare manipulare, tranport si eliminare finala deseuri medicale periculoase(taietoare, intepatoare, anatomie patologica, infectioase, chimice periculoase si nepericuloase, medicamente90524400-0 9,408.00 11,383.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de colectare manipulare, tranport si eliminare finala deseuri medicale periculoase(taietoare, intepatoare, anatomie patologica, infectioase, chimice periculoase si nepericuloase, medicamente90524400-0 9,408.00 11,383.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de colectare manipulare, tranport si eliminare finala deseuri medicale periculoase(taietoare, intepatoare, anatomie patologica, infectioase, chimice periculoase si nepericuloase, medicamente90524400-0 7,513.07 9,128.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de colectare manipulare, tranport si eliminare finala deseuri medicale periculoase(taietoare, intepatoare, anatomie patologica, infectioase, chimice periculoase si nepericuloase, medicamente90524400-0 9,408.00 11,383.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse 90524400-0 20,661.16 25,000.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

20.01.05 Carburanti si lubrifianti

20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
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Subtotal (20.01.09 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional) 115,910.88 139,099.81

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 22,500.00 26,775.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 30,000.00 35,700.00 CASMB Licitatie restransa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de colectare,transport si depozitare deseuri din constructii,demolari si voluminoase90511100-3 28,290.24 33,665.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SERVICII DE MENTENANTA PENTRU SISTEMUL INFORMATIC HIPOCRATE72227000-2 58,500.00 69,615.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de mentenanta pentu sistemul informatic Hipocrate 72267000-4 78,000.00 92,820.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SERVICII DE PAZA SI PROTECTIE 79713000-5 1,643,412.96 1,955,661.43 CASMB Licitatie deschisa01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 3,895,982.90 4,636,219.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EIP* (Pantalon medical; Bluza medicala; Halat) 98310000-9 900.00 1,071.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 7,500.00 9,075.00 CASMB Licitatie restransa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de colectare,transport si depozitare deseuri din constructii,demolari si voluminoase90511100-3 4,572.16 5,440.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de mentenanta pentu sistemul informatic Hipocrate 72267000-4 19,500.00 23,595.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SERVICII DE PAZA SI PROTECTIE 79713000-5 572,208.00 686,642.05 CASMB Licitatie deschisa01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Servicii de spalatorie si curatatorie uscata pentru spital 0-OMS 1025/2000; (fata perna; cearceaf pat simplu; cearceaf pilota simpla); Prosop corp; Aleze98310000-9 15,500.00 18,445.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 1,365,000.00 1,638,000.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EIP* (Pantalon medical; Bluza medicala; Halat) 98310000-9 4,200.00 5,082.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 7,500.00 9,075.00 CASMB Licitatie restransa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de mentenanta pentu sistemul informatic Hipocrate 72267000-4 19,500.00 23,595.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de spalatorie si curatatorie uscata pentru spital 0-OMS 1025/2000; (fata perna; cearceaf pat simplu; cearceaf pilota simpla); Prosop corp; Aleze98310000-9 74,400.00 90,024.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 682,500.00 825,825.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de colectare,transport si depozitare deseuri din constructii,demolari si voluminoase90511100-3 2,857.60 3,457.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SERVICII DE PAZA SI PROTECTIE 79713000-5 277,175.04 335,381.80 CASMB Licitatie deschisa01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 682,500.00 825,825.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EIP* (Pantalon medical; Bluza medicala; Halat) 98310000-9 2,400.00 2,904.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 15,000.00 18,150.00 CASMB Licitatie restransa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de colectare,transport si depozitare deseuri din constructii,demolari si voluminoase90511100-3 8,572.80 10,373.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SERVICII DE PAZA SI PROTECTIE 79713000-5 563,153.28 681,415.47 CASMB Procedura interna pe Anexa 2B01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de spalatorie si curatatorie uscata pentru spital 0-OMS 1025/2000; (fata perna; cearceaf pat simplu; cearceaf pilota simpla); Prosop corp; Aleze98310000-9 37,200.00 45,012.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 1,365,000.00 1,651,650.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EIP* (Pantalon medical; Bluza medicala; Halat) 98310000-9 3,600.00 4,356.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de asistenta tehnica informatica pentru sistem de colectare si procesare de date medicale FMD Mobile72611000-6 7,500.00 9,075.00 CASMB Licitatie restransa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SERVICII DE PAZA SI PROTECTIE 79713000-5 285,726.72 345,729.33 CASMB Procedura interna pe Anexa 2B01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Servicii de spalare carpete (covorase) 98310000-9 115.00 139.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii de spalatorie si curatatorie uscata pentru spital 0-OMS 1025/2000; (fata perna; cearceaf pat simplu; cearceaf pilota simpla); Prosop corp; Aleze98310000-9 41,540.00 50,263.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Servicii profesionale de curatenie si igienizare spitaliceasca 90910000-9 682,500.00 825,825.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse 90910000-9 407,387.41 492,938.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare) 12,912,194.11 15,488,822.10

20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare
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Amorsa perete alba, la bidon de 4 l 44190000-8 1,350.00 1,606.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Banda bituminoasa autoadeziva, pentru hidroizolatie acoperis, 10 m x 300 mm44190000-8 480.00 571.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie perete pentru chiuveta bucatarie cu pipa lunga mobila gat lebada, monocomanda44190000-8 800.00 952.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Butuc yala usa termopan 40 x 55 mm 44190000-8 1,600.00 1,904.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cablu electric multifilar ( flexibil ) MYYM 3 x 2,5 mmp, 300/500 V,  la rola de 100 m44190000-8 2,480.00 2,951.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 15x10x2000mm , alb, cu banda adeziva 44190000-8 30.00 35.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Capac vas WC simplu PP, pt.100 kg, cu set prindere  inclus, din inox 44190000-8 2,800.00 3,332.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ciment 40kg/sac 44190000-8 1,125.00 1,338.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colt interior pentru plinta 521, stejar antic, 55 x 22 mm, 2 buc/set 44190000-8 72.00 85.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m galben - verde 44190000-8 420.00 499.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluant universal la sticla de   1 L 44190000-8 805.00 957.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc taiere pentru metal 125 x 22,23 x 1,2 mm 44190000-8 110.00 130.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Fuior de canepa  pentru etansarea fitingurilor filetate 44190000-8 28.00 33.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, tip CT 127, interior, sac de 20 kg44190000-8 2,880.00 3,427.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ipsos, tip CT 126, interior, sac de 20 kg44190000-8 4,200.00 4,998.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator  230 Vca, 16 A ( intrerupator simplu ) alb ST 44190000-8 240.00 285.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24316, 3P, 16A, curba C 44190000-8 1,540.00 1,832.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24320, 3P, 20A, curba C 44190000-8 1,600.00 1,904.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24332, 3P, 32A, curba C 44190000-8 1,700.00 2,023.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24463, 4P, 63A, curba C 44190000-8 578.00 687.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ipsos modelaj, sac de 25 kg. 44190000-8 720.00 856.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lacat alama cu toarta otel tratat, 45 mm, 5 chei 44190000-8 90.00 107.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lavoar ceramic alb, rotunjit, latime 60 cm, cu picior 44190000-8 780.00 928.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 1/2 " - 3/8" FE - FE 44190000-8 120.00 142.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Nisip, de maximum 1.0 mm, sac 25kg 44190000-8 300.00 357.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Parchet laminat 8 mm, stejar D1411 clasa 31, cu 2,131 mp/ cutie 44190000-8 405.00 481.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 5 cm 44190000-8 189.00 224.91 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 8 cm 44190000-8 1,178.00 1,401.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Placa gips carton tip  Rigips RB 12.5 x 1200 x 2600 mm 44190000-8 620.00 737.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Placa gips-carton antiumezeala tip Rigips RBI 12.5x1200x2600 mm 44190000-8 2,550.00 3,034.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Plinta parchet PVC canal stejar antic, 2500 x 52 x 22 mm 44190000-8 150.00 178.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prelungitor electric cu 5 prize Schuko, tip Strohm, cu protectie si intrerupator, cu cablu electric 3  x 2,5 mmp x 5 m, IP 2044190000-8 225.00 267.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla PT Schuko, alba, 16 A 44190000-8 600.00 714.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza simpla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 300.00 357.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil CW 50 x 50 x 2600 mm44190000-8 1,600.00 1,904.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil UW 50 x 40 x 4000 mm44190000-8 3,000.00 3,570.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord de scurgere flexibil cu ventil  1 1/4” - ? 32 mm pentru chiuvete 44190000-8 770.00 916.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

20.02 Reparatii curente
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Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 1/2 ", L 600 mm 44190000-8 350.00 416.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 40/40, 45° 44190000-8 142.50 169.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Reductie FE-FI - 1/2" - 3/8" 44190000-8 150.00 178.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Rezervor WC pe perete la semiinaltime , tip LAGUNA, actionare simpla, 6 / 9 L,  ~ 42 x 39 x 13.5 cm ( pachetul de livrare contine piese atasate pentru montarea rezevorului, sablon pentru montaj si tub de conexiune.)44190000-8 1,300.00 1,547.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set  silduri si manere usa interior,  culoare nuc A 90 mm, 230 x 100 x 50 mm, aspect clasic44190000-8 1,100.00 1,309.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 20 burghie SDS PLUS tip Geko G 40037, pentru ciocan rotopercutor,  5-20 mm44190000-8 500.00 595.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 8 x 80 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 280.00 333.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set furtun + para dus 44190000-8 1,800.00 2,142.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon sanitar antimucegai 44190000-8 5,400.00 6,426.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Stecher Schuko 250 Vca, 16 A 44190000-8 330.00 392.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub autofiletant tip Siniat, otel, 212/25 x 3.5 mm (set 1000 buc 44190000-8 160.00 190.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 55 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 120.00 142.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 3,5 x 35 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 240.00 285.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Suruburi cu Dibluri prin Bataie, 6x60 mm, cutie 200 buc 44190000-8 300.00 357.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 32 x 1.8 mm, 1 m 44190000-8 70.00 83.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 35 mm 44190000-8 2,144.00 2,551.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Usita pentru acces instalatii sanitare, alba, 20 x 30 cm 44190000-8 300.00 357.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea alba alchidica pt. lemn/metal/, cu uscare rapida, interior/exterior, cutie de 0,75 l.44190000-8 1,870.00 2,225.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea crem alchidica pt. lemn/metal, cu uscare rapida, interior/exterior,cutie de 0,75 l.44190000-8 2,200.00 2,618.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila exterior, tip Kober, 15L 44190000-8 36,000.00 42,840.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila interior, tip Spor, cu ioni de argint, alba, 15 L 44190000-8 3,400.00 4,046.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv pentru suprafete multiple, flexibil, interior / exterior, tip Mamut Universal Diamant, transparent, 290 ml44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu pipa scurta fixa 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca ingropata reversibila cu silduri, manere si butuc (sildurile si manerele – culoare nuc)44190000-8 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cablu electric multifilar ( flexibil ) MYYM 3 x 2,5 mmp, 300/500 V,  la rola de 100 m44190000-8 620.00 750.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 40x25x2000mm, alb, cu banda adeziva 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 1/2" 44190000-8 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110 mm, 45 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110 mm, 87 grade 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc taiere pentru metal 125 x 22,23 x 1,2 mm 44190000-8 55.00 66.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, tip CT 127, interior, sac de 20 kg44190000-8 720.00 871.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ipsos, tip CT 126, interior, sac de 20 kg44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gletiera cu maner inchis din PVC/Cauciuc, 50cm 44190000-8 825.00 998.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24216, 2P, 16A, curba C 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lavoar ceramic alb, rotunjit, latime 60 cm, cu picior 44190000-8 390.00 471.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 1/2 " - 3/8" FE - FE 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 3/4” -  1/2 " FE - FE 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Nisip, de maximum 1.0 mm, sac 25kg 44190000-8 1,000.00 1,210.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 5 cm 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Placa gips carton tip  Rigips RB 12.5 x 1200 x 2600 mm 44190000-8 930.00 1,125.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 480.00 580.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil CW 50 x 50 x 2600 mm44190000-8 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil UW 50 x 40 x 4000 mm44190000-8 1,500.00 1,815.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil vas WC 280 - 500 mm, diametru 80/110 mm x 100/120 mm, cu garnitura44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 25 mm x 1/2", filet interior, alb 44190000-8 330.00 399.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Radiator (calorifer) din otel 100 x 600 x 600 mm, alb, cu sistem de prindere inclus44190000-8 1,140.00 1,379.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 110/110, 45° 44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 110/110, 87° 44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Rezervor WC pe perete la semiinaltime , tip LAGUNA, actionare simpla, 6 / 9 L,  ~ 42 x 39 x 13.5 cm ( pachetul de livrare contine piese atasate pentru montarea rezevorului, sablon pentru montaj si tub de conexiune.)44190000-8 260.00 314.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare lavoar 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare vas WC 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set robineti calorifer, tur +  retur, 1/2" FI-FE 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon sanitar antimucegai 44190000-8 1,980.00 2,395.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spaclu Profesional Inox, latime 60 mm 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spray vopsea, Universal, alb, interior / exterior, 400 ml 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub autofiletant tip Siniat, otel, 212/25 x 3.5 mm (set 1000 buc 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Suruburi cu Dibluri prin Bataie, 6x60 mm, cutie 200 buc 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 1.8 mm, 2 m 44190000-8 175.00 211.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PPR 20, 4 m x 20 mm, cu fibra compozita, UBP 44190000-8 570.00 689.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 35 mm 44190000-8 320.00 387.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vas WC  90 (92), alb, cu evacuare orizontala 44190000-8 460.00 556.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea alba alchidica pt. lemn/metal/, cu uscare rapida, interior/exterior, cutie de 0,75 l.44190000-8 605.00 732.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila interior, tip Spor, cu ioni de argint, alba, 15 L 44190000-8 2,040.00 2,468.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv pentru suprafete multiple, flexibil, interior / exterior, tip Mamut Universal Diamant, transparent, 290 ml44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta Ceresit CM 17, interior / exterior, gri, sac de 25 kg44190000-8 650.00 786.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie baie pentru cada / dus + accesorii, montaj aplicat, monocomanda, finisaj cromat44190000-8 2,200.00 2,662.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu gat lebada mobil 44190000-8 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu pipa medie mobila 44190000-8 1,800.00 2,178.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu pipa scurta fixa 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cablu electric multifilar ( flexibil ) MYYM 3 x 2,5 mmp, 300/500 V,  la rola de 100 m44190000-8 620.00 750.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 15x10x2000mm , alb, cu banda adeziva 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 25x16x2000mm, alb, cu banda adeziva 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canepa etansare fitinguri filetate, 200 g 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Capac vas WC simplu PP, pt.100 kg, cu set prindere  inclus, din inox 44190000-8 2,800.00 3,388.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Comutator 230 Vca, 16 A ( intrerupator dublu ) alb, PT 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Comutator 230 Vca, 16 A ( intrerupator dublu ) alb, ST 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m albastru 44190000-8 210.00 254.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m rosu 44190000-8 210.00 254.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m albastru 44190000-8 210.00 254.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m galben - verde 44190000-8 210.00 254.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m rosu 44190000-8 210.00 254.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dibluri plastic autoforante fara surub tip Tox Spiral, 50 bucati, pentru gipscarton44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluant universal la sticla de   1 L 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc de polizat pentru metal 125 x 22,23 x 6 mm 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc Diamantat Expert pt. Beton armat extrem de dur & piatra - SHARK 125 x 22.2 (mm) Super Premium - DXDY. 2040.12544190000-8 165.00 199.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc taiere pentru metal 125 x 22,23 x 1,2 mm 44190000-8 275.00 332.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Electrozi de sudura Supertit fin 2,5 mm, la cutie de 4,5 kg 44190000-8 340.00 411.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Electrozi sudura SUPER TIT E6013 fi 3,2 mm x 350 mm, 5 KG, tip Breckner Germany44190000-8 290.00 350.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Flotor rezervor WC tip Laguna, alimentare laterala 3/8 44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Fuior de canepa  pentru etansarea fitingurilor filetate 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Furtun dus 44190000-8 1,750.00 2,117.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 1/2” 44190000-8 48.00 58.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 3/4” 44190000-8 48.00 58.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 3/8” 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, tip CT 127, interior, sac de 20 kg44190000-8 720.00 871.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ipsos, tip CT 126, interior, sac de 20 kg44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gletiera cu maner inchis din PVC/Cauciuc, 50cm 44190000-8 750.00 907.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator  230 Vca, 16 A ( intrerupator simplu ) alb ST 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator  230 Vca, 16 A (intrerupator simplu) alb, PT 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Izolirband PVC tip TESA (0,13x19mm/25m,negru) 44190000-8 375.00 453.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mortar tinci pentru tencuieli si reparatii, tip Adeplast, alb, interior / exterior, 25 kg44190000-8 540.00 653.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa din alama galbena FI-FI ½” 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 1/2" 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 3/4" 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 3/8" 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Panza bomfaier HSS Co 8% pentru otel dur si otel inoxidabil 300x13x0,63 mm 32 TPI BC-3013-32-P tip PILANA Metal44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Panza fierastrau vertical, pentru metal, tip Hikoki JPM20, set 5 bucati, prindere T, HSS44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Para  dus 44190000-8 1,750.00 2,117.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pasta verde etansare pt. instalatii sanitare tip Ermetic Past, la cutie de 600 g.44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 5 cm 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 8 cm 44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pistol silicon 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pompa desfundat chiuvete 44190000-8 125.00 151.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prelungitor Telescopic pentru Trafalet, 1.2 m - 3 m, 44190000-8 168.00 203.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla PT Schuko, alba, 16 A 44190000-8 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil de trecere diferenta nivel din aluminiu S 65, latime 49 mm, stejar deschis, 93 cm44190000-8 3,750.00 4,537.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Racord de scurgere flexibil cu ventil  1 1/2” - ? 40 mm pentru chiuvete 44190000-8 440.00 532.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord de scurgere flexibil cu ventil  1 1/4” - ? 32 mm pentru chiuvete 44190000-8 440.00 532.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil alimentare  rezervor WC, cu holendere 3/8” – 1/2" 44190000-8 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil alimentare  rezervor WC, cu holendere 3/8” – 3/8” 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 1/2 ", L 600 mm 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 3/8" - 3/8 ", L 600 mm 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet coltar sublavoar 1/2"FE X 1/2"FE 44190000-8 1,440.00 1,742.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet coltar sublavoar 1/2"FE X 3/8"FE 44190000-8 1,440.00 1,742.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 1/2" FE - FE 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 1/2" FE - FI 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set  montaj chiuveta / lavoar, diblu plastic + holtzsurub  otel  cu prezon M10 x 100-40/4544190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 100 conectori cablu diverse marimi 4-16 mmp Meister 44190000-8 66.00 79.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 20 burghie SDS PLUS tip Geko G 40037, pentru ciocan rotopercutor,  5-20 mm44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 400 conectori cablu diverse marimi 0.5-2.5 mmp Meister 44190000-8 76.00 91.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 6 burghie SDS-plus, tip Gartler, de la 10 la 20 mm x 450 mm, pentru ciocan rotopercutor -piatra/beton/caramida44190000-8 520.00 629.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 8 burghie SDS-plus tip Bosch pentru ciocan rotopercutor de la 5 la 10 mm44190000-8 75.00 90.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 6 x 60 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 8 x 80 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare lavoar 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare vas WC 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare vas WC, diblu nylon 10 x 50 mm, surub otel cadmiat M 6 x 70 mm44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set furtun + para dus 44190000-8 3,600.00 4,356.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set nituri pop, aluminiu,  3.2 x 9.6 mm, 100 bucati 44190000-8 24.00 29.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set nituri pop, aluminiu,  4 x 9.6 mm, 100 bucati 44190000-8 36.00 43.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set nituri pop, aluminiu,  4,8 x 9.6 mm, 100 bucati 44190000-8 48.00 58.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set robineti calorifer, tur +  retur, 1/2" FI-FE 44190000-8 2,250.00 2,722.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon sanitar antimucegai 44190000-8 830.00 1,004.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon universal, transparent, interior / exterior, 280 ml 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silpat, pasta etansare tip Griffon pentru canepa, 600g 44190000-8 270.00 326.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spaclu Profesional Inox, latime 60 mm 44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spray vopsea, Universal, alb, interior / exterior, 400 ml 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Stecher Schuko 250 Vca, 16 A 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub autofiletant tip Siniat, otel, 212/25 x 3.5 mm (set 1000 buc 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant ( negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 4.2 x 70 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 25 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 35 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 55 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips (puricei ) autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 4,2 x 13 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Suruburi cu Dibluri prin Bataie, 6x60 mm, cutie 200 buc 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Teu ½” alama 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 35 mm 44190000-8 320.00 387.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Usita pentru acces instalatii sanitare, alba, 15 x 15 cm 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Usita pentru acces instalatii sanitare, alba, 20 x 30 cm 44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ventuza / Pompa de desfundat chiuveta/WC/cada, 45 x 14 cm 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea acrilica pentru lemn / metal, tip Spor Aqua, interior / exterior, pe baza de apa, alba, cutie 2,5 L44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv pentru suprafete multiple, flexibil, interior / exterior, tip Mamut Universal Diamant, transparent, 290 ml44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta Ceresit CM 17, interior / exterior, gri, sac de 25 kg44190000-8 1,950.00 2,359.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Amorsa perete alba, la bidon de 4 l 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Banda bituminoasa autoadeziva, pentru hidroizolatie acoperis, 10 m x 300 mm44190000-8 1,440.00 1,742.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie perete pentru chiuveta bucatarie cu pipa lunga mobila dreapta, monocomanda44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cablu electric multifilar ( flexibil ) MYYM 3 x 2,5 mmp, 300/500 V,  la rola de 100 m44190000-8 620.00 750.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 40x25x2000mm, alb, cu banda adeziva 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet exterior 20 mm x 1/2" 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet interior 20 mm x 1/2" 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot egal PPR 20 mm x 90° 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluant universal la sticla de   1 L 44190000-8 525.00 635.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Disc taiere pentru metal 230 x 22,23 x 2,5 mm 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 1/2” 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 3/4” 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gletiera cu maner inchis din PVC/Cauciuc, 50cm 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gresie exterior/interior portelanata, bej/gri 33,3 x 33,3 cm, 1,663 mp/cutie 44190000-8 3,400.00 4,114.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lacat alama cu toarta otel tratat, 45 mm, 5 chei 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lavoar ceramic alb, rotunjit, latime 60 cm, cu picior 44190000-8 780.00 943.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 2 1/2", FE 44190000-8 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 1/2" 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu egal alama 3/4” FE - FE 44190000-8 64.00 77.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus  FE - FE - 1/2" - 3/8" 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 3/4” -  1/2 " FE - FE 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 8 cm 44190000-8 95.00 114.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prelungitor Telescopic pentru Trafalet, 1.2 m - 3 m, 44190000-8 84.00 101.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza simpla PT Schuko, alba, 16 A 44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza simpla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil de trecere diferenta nivel din aluminiu S 65, latime 49 mm, stejar deschis, 93 cm44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord olandez pentru teava PPR, filet interior, Ø 20 mm x 1/2', alb 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 20 mm x 1/2", filet exterior, alb 44190000-8 320.00 387.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 25 mm x 1/2", filet exterior, alb 44190000-8 55.00 66.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Radiator (calorifer ) din otel 1400 x 300 x 100 mm 44190000-8 4,320.00 5,227.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 40/32, 45° 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Ramificatie gri PP D 40/40, 87° 44190000-8 95.00 114.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Reductie FE-FI - 1/2" - 3/8" 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 3/4" FE - FE 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 20 burghie SDS PLUS tip Geko G 40037, pentru ciocan rotopercutor,  5-20 mm44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 5 lame tip Makita pentru fierastrau vertical pentru lemn, 180 mm, prindere T, HCS44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 6 x 60 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 8 x 80 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare lavoar 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon sanitar antimucegai 44190000-8 2,014.00 2,436.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spaclu Profesional Inox, latime 60 mm 44190000-8 75.00 90.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Stecher Schuko 250 Vca, 16 A 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant ( negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 4.2 x 70 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 240.00 290.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 35 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 55 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 40 x 1.8 mm, 2 m 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 35 mm 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea pentru beton pe baza de ulei, culoare alba, 0,9 litri 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila interior, tip Spor, cu ioni de argint, alba, 15 L 44190000-8 2,380.00 2,879.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv pentru suprafete multiple, flexibil, interior / exterior, tip Mamut Universal Diamant, transparent, 290 ml44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta Ceresit CM 17, interior / exterior, gri, sac de 25 kg44190000-8 2,600.00 3,146.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Adeziv super - flexibil pentru gresie si faianta, interior / exterior, gri, tip CM 11 PLUS, sac de 25 kg44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Amorsa perete alba, la bidon de 4 l 44190000-8 225.00 272.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Banda adeziva pentru etansare Rigips UW 50, 30 m 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Banda autoadeziva pentru armare rosturi tip retea Knauf, fibra de sticla, 50 mm x  90 m44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Banda bituminoasa autoadeziva, pentru hidroizolatie acoperis, 10 m x 300 mm44190000-8 480.00 580.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie baie pentru cada / dus + accesorii, montaj aplicat, monocomanda, finisaj cromat44190000-8 9,900.00 11,979.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu gat lebada mobil 44190000-8 5,400.00 6,534.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu pipa medie mobila 44190000-8 7,200.00 8,712.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie lavoar monobloc monocomanda cu pipa scurta fixa 44190000-8 3,200.00 3,872.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie perete pentru chiuveta bucatarie cu pipa lunga mobila dreapta, monocomanda44190000-8 4,000.00 4,840.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baterie perete pentru chiuveta bucatarie cu pipa lunga mobila gat lebada, monocomanda44190000-8 4,000.00 4,840.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca aplicata pentru interiorul usii, galbena, 200 x 150 x 100 mm cu cilindru de siguranta44190000-8 4,900.00 5,929.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca ingropata  92 x 25  mm pentru usi PVC si Aluminiu 44190000-8 5,000.00 6,050.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca ingropata pentru cilindru, 40 x  90, reversibila 44190000-8 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca ingropata reversibila cu silduri, manere si butuc (sildurile si manerele – culoare nuc)44190000-8 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca mare pentru usa interior cu cheie, 18 x 240 x 69.5 mm + placuta toc + chei simple44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca simpla pentru usi PVC, metal, 240 x 20 x 85 mm 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Broasca simpla pentru usi PVC, metal, 240 x 35 x 85 mm 44190000-8 6,600.00 7,986.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Butuc yala usa termopan 40 x 55 mm 44190000-8 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Cablu electric multifilar ( flexibil ) MYYM 3 x 2,5 mmp, 300/500 V,  la rola de 100 m44190000-8 1,240.00 1,500.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 10x10x2000mm , alb, cu banda adeziva 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 15x10x2000mm , alb, cu banda adeziva 44190000-8 50.00 60.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 25x16x2000mm, alb, cu banda adeziva 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Canal cablu 40x25x2000mm, alb, cu banda adeziva 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Capac doza electrica, patrat, alb, 100 x 100 mm 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Capac doza electrica, rotund, alb, ø 100 mm, cu cleme 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Capac vas WC simplu PP, pt.100 kg, cu set prindere  inclus, din inox 44190000-8 7,000.00 8,470.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Chit universal, acrilic, de cutit, interior/exterior, alb, la cutie de 0.8 KG 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cilindru de siguranta simetric cu 5 chei amprentate 44190000-8 1,425.00 1,724.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ciment 40kg/sac 44190000-8 135.00 163.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Clema pentru plinta furniruita Barlinek, metal, maro, set 50 buc 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 1 1/2" 44190000-8 1,250.00 1,512.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 1 1/4" 44190000-8 950.00 1,149.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 1" 44190000-8 780.00 943.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 1/2" 44190000-8 550.00 665.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 2 1/2" 44190000-8 1,175.00 1,421.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 2" 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colier de etansare tip GEBO 3/4" 44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colt exterior pentru plinta 521, stejar antic, 55 x 22 mm, 2 buc/set 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colt interior pentru plinta 521, stejar antic, 55 x 22 mm, 2 buc/set 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Comutator 230 Vca, 16 A ( intrerupator dublu ) alb, PT 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Comutator 230 Vca, 16 A ( intrerupator dublu ) alb, ST 44190000-8 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m albastru 44190000-8 630.00 762.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m galben - verde 44190000-8 1,050.00 1,270.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor FY 2,5 mmp la rola de 100 m rosu 44190000-8 630.00 762.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m albastru 44190000-8 630.00 762.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m galben - verde 44190000-8 630.00 762.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Conductor MFY 2,5 mmp la rola de 100 m rosu 44190000-8 630.00 762.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Copex metalic acoperit cu PVC tip Gewiss DX15120R, D 20 mm, rola 100 m, cu fir interior44190000-8 1,040.00 1,258.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot 90º, FE – FI, ½” alama 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot 90º, FI – FI, ½” alama 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet exterior 20 mm x 1/2" 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet exterior 25 mm x 1/2" 44190000-8 220.00 266.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet interior 20 mm x 1/2" 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot conector PPR filet interior 25 mm x 1/2" 44190000-8 220.00 266.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot egal PPR 20 mm x 45° 44190000-8 50.00 60.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot egal PPR 20 mm x 90° 44190000-8 50.00 60.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot egal PPR 25 mm x 45° 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Cot egal PPR 25 mm x 90° 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110 mm, 30 grade 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110 mm, 45 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 110 mm, 87 grade 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 32 mm, 30 grade 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 32 mm, 45 grade 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 32 mm, 87 grade 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 40 mm, 30 grade 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 40 mm, 45 grade 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cot PP HTB, pentru scurgere, D 40 mm, 87 grade 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dibluri plastic autoforante fara surub tip Tox Spiral, 50 bucati, pentru gipscarton44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluant universal la sticla de   1 L 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dop filetat – alama 1/2” FE 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dop filetat – alama 1/2” FI 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dop filetat – alama 3/4” FE 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dop filetat – alama 3/4” FI 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dulie ceramica cu clema, E27 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Element imbinare pentru plinta Vilo Flex 521, stejar antic, 55 x 22 mm, 2 buc/set44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Faianta baie/bucatarie, alba/bej, lucioasa 30 x 20 cm, 1,62 mp/cutie 44190000-8 850.00 1,028.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Filtru PPR 20 mm 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Filtru PPR 25 mm 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Flotor rezervor WC tip Laguna, alimentare laterala 3/8 44190000-8 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Fuior de canepa  pentru etansarea fitingurilor filetate 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 1/2” 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 3/4” 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clingherit plata pentru racord flexibil 3/8” 44190000-8 30.00 36.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura clopot rezervor WC tip Laguna, din silicon, D. 66 x 31 x 3 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garnitura racord teava alimentare vas WC D int. 32 x 55 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ciment, tip CT 127, interior, sac de 20 kg44190000-8 216.00 261.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet pentru finisaje fine, pe baza de ipsos, tip CT 126, interior, sac de 20 kg44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Glet tip Adeplast, Gletul Meseriasului GM-20, pe baza de ipsos, pentru interior, sac de 20 kg44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gresie exterior/interior portelanata, bej/gri 33,3 x 33,3 cm, 1,663 mp/cutie 44190000-8 850.00 1,028.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator  230 Vca, 16 A ( intrerupator simplu ) alb ST 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator  230 Vca, 16 A (intrerupator simplu) alb, PT 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24163, 1P, 63A, curba C 44190000-8 295.00 356.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24216, 2P, 16A, curba C 44190000-8 2,475.00 2,994.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24220, 2P, 20A, curba C 44190000-8 3,000.00 3,630.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24225, 2P, 25A, curba C 44190000-8 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24232, 2P, 32A, curba C 44190000-8 580.00 701.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24320, 3P, 20A, curba C 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Intrerupator automat modular Electric iK60 A9K24332, 3P, 32A, curba C 44190000-8 340.00 411.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ipsos modelaj, sac de 25 kg. 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Izolirband PVC tip TESA (0,13x19mm/25m,negru) 44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lacat alama cu toarta otel tratat, 45 mm, 5 chei 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lavoar ceramic alb, rotunjit, latime 60 cm, cu picior 44190000-8 3,900.00 4,719.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mortar hidroizolant, tip Sikatop Seal 107, Componenta B,20 kg 44190000-8 810.00 980.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa din alama galbena FI-FI ½” 44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa PPR alb 20 mm 44190000-8 25.00 30.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa PPR alb 25 mm 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 1" 44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 11/2" 44190000-8 850.00 1,028.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 11/4" 44190000-8 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 2 1/2" 44190000-8 3,475.00 4,204.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 2" 44190000-8 1,450.00 1,754.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  dubla  tip GEBO 3/4" 44190000-8 475.00 574.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 1", FE 44190000-8 425.00 514.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 1", FI 44190000-8 425.00 514.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 1/2", FE 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 1/2", FI 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 11/2", FE 44190000-8 650.00 786.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 11/2", FI 44190000-8 650.00 786.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 11/4", FE 44190000-8 625.00 756.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 11/4", FI 44190000-8 625.00 756.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 2 1/2", FE 44190000-8 2,750.00 3,327.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 2 1/2", FI 44190000-8 2,750.00 3,327.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 2", FE 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 2", FI 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 3/4", FE 44190000-8 325.00 393.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 3/8", FE 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida  tip GEBO 3/8", FI 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida dubla tip GEBO 1/2" 44190000-8 390.00 471.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Mufa Rapida dubla tip GEBO 3/8" 44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu - Mufa Alama , diametru exterior 1/2'', diametru interior 3/4'' 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 1/2" 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 3/4" 44190000-8 240.00 290.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu din alama galbena FE-FE 3/8" 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu egal alama 1/2” FE - FE 44190000-8 130.00 157.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus  FE - FE - 1/2" - 3/8" 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Niplu redus  FE - FE 3/4" - 1/2" 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 1/2 " - 3/8" FE - FE 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Niplu redus alama 3/4” -  1/2 " FE - FE 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Parchet laminat 8 mm, stejar D1411 clasa 31, cu 2,131 mp/ cutie 44190000-8 1,620.00 1,960.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pasta imbinare gips carton pentru rosturile fara banda, cutie 10 kg 44190000-8 220.00 266.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 5 cm 44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pensula pentru vopsea alchidica tip Holzer, maner PVC, latime 8 cm 44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pistol silicon 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Placa de cauciuc pentru taiat garnituri, g = 2 mm 44190000-8 50.00 60.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Placa gips-carton antiumezeala tip Rigips RBI 12.5x1200x2600 mm 44190000-8 425.00 514.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Plinta parchet PVC canal stejar antic, 2500 x 52 x 22 mm 44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Pompa desfundat chiuvete 44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prelungitor electric cu 5 prize Schuko, tip Strohm, cu protectie si intrerupator, cu cablu electric 3  x 2,5 mmp x 5 m, IP 2044190000-8 750.00 907.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prelungitor Telescopic pentru Trafalet, 1.2 m - 3 m, 44190000-8 168.00 203.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prenadez la sticla de 1 L 44190000-8 240.00 290.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla PT Schuko, alba, 16 A 44190000-8 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza dubla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza simpla PT Schuko, alba, 16 A 44190000-8 1,000.00 1,210.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Priza simpla ST Schuko, alba, 16 A 44190000-8 750.00 907.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil de trecere diferenta nivel din aluminiu S 65, latime 49 mm, stejar deschis, 93 cm44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil CW 50 x 50 x 2600 mm44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Profil special gips carton Rigips, tabla din otel zincat, tip Rigiprofil UW 50 x 40 x 4000 mm44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord  flexibil apa  pentru baterie monocomanda  1/4” – 1/2” la hollender, L = 50cm44190000-8 700.00 847.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord  flexibil apa  pentru baterie monocomanda  1/4” – 3/8” la hollender, L = 50cm44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord de scurgere flexibil cu ventil  1 1/2” - ? 40 mm pentru chiuvete 44190000-8 440.00 532.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord de scurgere flexibil cu ventil  1 1/4” - ? 32 mm pentru chiuvete 44190000-8 440.00 532.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil alimentare  rezervor WC, cu holendere 3/8” – 1/2" 44190000-8 450.00 544.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 1/2" - 1/2 ", L 600 mm 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil apa, EPDM + tresa metalica, 3/8" - 3/8 ", L 600 mm 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord flexibil vas WC 280 - 500 mm, diametru 80/110 mm x 100/120 mm, cu garnitura44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord olandez pentru teava PPR, filet exterior, Ø 20 mm x 1/2', alb 44190000-8 280.00 338.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord olandez pentru teava PPR, filet exterior, Ø 25 mm x 1/2', alb 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord olandez pentru teava PPR, filet interior, Ø 20 mm x 1/2', alb 44190000-8 280.00 338.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord olandez pentru teava PPR, filet interior, Ø 25 mm x 1/2', alb 44190000-8 400.00 484.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 20 mm x 1/2", filet exterior, alb 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 20 mm x 1/2", filet interior, alb 44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 25 mm x 1/2", filet exterior, alb 44190000-8 220.00 266.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Racord/conector PPR, 25 mm x 1/2", filet interior, alb 44190000-8 220.00 266.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Radiator (calorifer ) din otel 1000 x 600 x 100 mm 44190000-8 2,100.00 2,541.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Radiator (calorifer ) din otel 1100 x 600 x 100 mm 44190000-8 2,300.00 2,783.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Radiator otel baie port prosop 400 x 1000 mm, alb,  cu sistem de prindere inclus44190000-8 7,500.00 9,075.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 110/110, 45° 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 110/110, 87° 44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 32/32, 45° 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 32/32, 87° 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 40/32, 45° 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 40/40, 45° 44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ramificatie gri PP D 40/40, 87° 44190000-8 190.00 229.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Reductie FE-FI - 1/2" - 3/8" 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Reductie FE-FI 3/4" - 1/2" 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Regleta cu surub 10 mmp, 20A, tip Novelite la sir, 12 posturi 44190000-8 100.00 121.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Regleta cu surub 16 mmp, 30A, tip Novelite la sir, 12 posturi 44190000-8 60.00 72.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Regleta cu surub 4 mmp, 3A, tip Novelite la sir, 12 posturi 44190000-8 35.00 42.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Regleta cu surub 6 mmp, 5A, tip Novelite la sir, 12 posturi 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Rezervor WC pe perete la semiinaltime , tip LAGUNA, actionare simpla, 6 / 9 L,  ~ 42 x 39 x 13.5 cm ( pachetul de livrare contine piese atasate pentru montarea rezevorului, sablon pentru montaj si tub de conexiune.)44190000-8 4,550.00 5,505.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet coltar sublavoar 1/2"FE X 1/2"FE 44190000-8 1,440.00 1,742.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet coltar sublavoar 1/2"FE X 3/8"FE 44190000-8 480.00 580.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 1/2" FE - FE 44190000-8 700.00 847.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 1/2" FE - FI 44190000-8 700.00 847.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 3/4" FE - FE 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robinet de trecere 3/4" FE - FI 44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robineti radiator tur-retur (set) 44190000-8 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set  montaj chiuveta / lavoar, diblu plastic + holtzsurub  otel  cu prezon M10 x 100-40/4544190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set  silduri si manere usa interior,  culoare nuc A 90 mm, 230 x 100 x 50 mm, aspect clasic44190000-8 825.00 998.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 100 conectori cablu diverse marimi 4-16 mmp Meister 44190000-8 330.00 399.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set 8 burghie SDS-plus tip Bosch pentru ciocan rotopercutor de la 5 la 10 mm44190000-8 375.00 453.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 6 x 60 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 250.00 302.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set diblu plastic + holtzsurub otel (prin bataie) 8 x 80 mm, la cutie de 100 buc44190000-8 350.00 423.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare lavoar 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare vas WC 44190000-8 200.00 242.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set fixare vas WC, diblu nylon 10 x 50 mm, surub otel cadmiat M 6 x 70 mm44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set furtun + para dus 44190000-8 5,400.00 6,534.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set robineti calorifer, tur +  retur, 1/2" FI-FE 44190000-8 1,500.00 1,815.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon sanitar antimucegai 44190000-8 2,350.00 2,843.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silicon universal, transparent, interior / exterior, 280 ml 44190000-8 640.00 774.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Silpat, pasta etansare tip Griffon pentru canepa, 600g 44190000-8 270.00 326.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Stecher Schuko 250 Vca, 16 A 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub autofiletant tip Siniat, otel, 212/25 x 3.5 mm (set 1000 buc 44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Surub gips carton autofiletant ( negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 4.2 x 70 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 360.00 435.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 25 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 240.00 290.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 35 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 320.00 387.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 45 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 3.5 x 55 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub gips carton autofiletant (negrese), cap inecat, locas in cruce, din otel fosfatat negru, 4.2 x 90 mm (cutie de 500 buc.),44190000-8 480.00 580.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips (puricei ) autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 3,5 x 9,5 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips (puricei ) autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 4,2 x 13 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 380.00 459.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips autoperforant, cap inecat, din otel fosfatat, 3,5 x 45 mm, 500 buc/cutie44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Surub Rigips autoperforant, cap semirotund, din otel zincat, 3,5 x 35 mm, 1000 buc/cutie44190000-8 80.00 96.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Suruburi cu Dibluri prin Bataie, 6x60 mm, cutie 200 buc 44190000-8 120.00 145.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tambur cablu electric cu 4 prize Schuko, 3 x 2,5 mmp x 50 m, IP 44 44190000-8 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 1.8 mm, 1 m 44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 110 x 1.8 mm, 2 m 44190000-8 700.00 847.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 32 x 1.8 mm, 1 m 44190000-8 70.00 84.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 32 x 1.8 mm, 2 m 44190000-8 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 40 x 1.8 mm, 1 m 44190000-8 164.00 198.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PP pentru canalizare interioara, cu inel, 40 x 1.8 mm, 2 m 44190000-8 320.00 387.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PPR 20, 4 m x 20 mm, cu fibra compozita, UBP 44190000-8 380.00 459.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PPR 20, 4 m x 20 mm, UBP, PN20, 3.4 mm 44190000-8 340.00 411.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PPR 25, 4 m x 25 mm, cu fibra compozita, UBP 44190000-8 540.00 653.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teava PPR 25, 4 m x 25 mm, UBP, PN20, 4.2 mm 44190000-8 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Terminatie pentru plinta, stanga / dreapta, , PVC, stejar antic, 55 x 22 mm, 2 buc / set44190000-8 90.00 108.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teu ½” alama 44190000-8 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teu egal PPR 20 mm 44190000-8 50.00 60.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teu egal PPR 25 mm 44190000-8 40.00 48.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Trafalet poliacril, rola de 18 cm, D 35 mm 44190000-8 640.00 774.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tub izolatie  exterioara din polietilena expandata pt  tevi instalatii incalzire / sanitare L = 2m, d.20 x 9 mm44190000-8 160.00 193.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tub izolatie exterioara din polietilena expandata pt instalatii incalzire/sanitare l = 2m d.25 x 9 mm44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tub izolatie exterioara din polietilena expandata pt instalatii incalzire/sanitare l = 2m d.32 x 9 mm44190000-8 240.00 290.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Usita pentru acces instalatii sanitare, alba, 20 x 30 cm 44190000-8 180.00 217.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ventuza / Pompa de desfundat chiuveta/WC/cada, 45 x 14 cm 44190000-8 150.00 181.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea acrilica pentru lemn / metal, tip Spor Aqua, interior / exterior, pe baza de apa, alba, cutie 2,5 L44190000-8 2,400.00 2,904.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea alba alchidica pt. lemn/metal/, cu uscare rapida, interior/exterior, cutie de 0,75 l.44190000-8 550.00 665.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea alchidica pentru metal  tip Kober Hammer, efect lovitura de ciocan, interior / exterior, argintiu E 81180, 0.75 L44190000-8 650.00 786.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea crem alchidica pt. lemn/metal, cu uscare rapida, interior/exterior,cutie de 0,75 l.44190000-8 275.00 332.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea galbena alchidica pt. lemn/metal, cu uscare rapida, interior/exterior,cutie de 0,75 l.44190000-8 275.00 332.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila exterior, tip Kober, 15L 44190000-8 7,200.00 8,712.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vopsea superlavabila interior, tip Spor, cu ioni de argint, alba, 15 L 44190000-8 8,160.00 9,873.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Vopsea verde(mediu) alchidica pt. lemn/metal, cu uscare rapida, interior/exterior,cutie de 0,75 l.44190000-8 275.00 332.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alte produse 400,653.77 484,791.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Subtotal (20.02 Reparatii curente) 802,744.27 969,388.74

Albitura kg 15800000-6 4,446.95 4,885.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ardei gras (sezon) 03221230-7 25,725.40 28,356.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Biscuiti Eugenia 30 gr 15800000-6 10,285.00 12,274.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Biscuiti Eugenia 30 gr (ROSTAR) 15800000-6 6,702.60 7,693.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bors 1L 15800000-6 3,307.21 3,668.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Bors 1L (OLYMPIA) 15800000-6 4,324.50 4,713.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branza dulce vaci 15550000-8 72,625.00 80,564.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BRANZA DULCE VACI (MERIDIAN) 15800000-6 47,250.00 51,502.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branza telemea de vaci 15550000-8 15,392.04 17,072.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BRANZA TELEMEA DE VACI 9MERIDIAN) 15800000-6 30,194.00 32,911.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BRANZA TOPITA (HOCHLAND) 15800000-6 16,178.40 17,634.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branza topita kg 15800000-6 44,241.01 49,077.53 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cartofi kg 15800000-6 121,286.02 133,220.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CAS PROASPAT (MERIDIAN) 15800000-6 133,585.20 145,607.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cas proaspat kg 15800000-6 77,750.40 86,226.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cascaval 15540000-5 170,280.18 188,892.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CASCAVAL tip rucar (MASTER CHEESE) 15800000-6 91,268.46 99,482.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Castraveti in otet 15800000-6 17,190.40 18,880.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Castraveti proaspeti in sezon (5 luni) 15800000-6 16,114.60 17,748.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ceai de fructe (100 plicuri) 15800000-6 4,460.40 5,313.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ceai de fructe (20plic -BELIN) 15800000-6 11,730.00 12,785.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ceai de plante(20 plicuri) 15800000-6 2,930.20 3,478.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ceai de plante(20plic-menta*-BELIN) 15800000-6 16,866.00 18,383.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ceapa uscata kg 15800000-6 25,628.04 28,147.91 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ceapa verde 15800000-6 587.40 640.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CHEC (500G) 15811500-1 9,675.00 11,691.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Chec 500 g ambalat 15800000-6 6,970.00 7,597.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Chifle/ Franzelute cu sare 60 gr (ambalate individual) 15800000-6 150,951.55 167,385.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ciuperci la cutie 15800000-6 35,204.22 38,714.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Compot de ananas 565g 15331430-0 10,714.34 12,855.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Concentrat de condiment ) PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 4,192.01 4,569.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CONCENTRAT DE CONDIMENTE 15800000-6 2,850.00 3,399.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Condimente plic (Cimbru, Boia ardei, Piper macinat, scortisoara) 15800000-6 5,270.00 5,843.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Condimente plic (Cimbru, Boia ardei, Piper macinat-PIRAMID INTERNATIONAL)15800000-6 4,324.00 4,713.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

20.03.01 Hrana pentru oameni
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COZONAC (500 g) 15800000-6 9,675.00 11,675.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

COZONAC (500 g) 15800000-6 6,970.00 7,597.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cremwursti de pui (CRISTIM) 15800000-6 47,451.60 51,722.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Crenvusti de pui 15800000-6 36,199.80 40,147.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dovlecei proaspeti 15800000-6 13,211.20 14,556.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Esente de rom 15800000-6 256.00 300.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Esente de rom 25ml (PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 442.00 481.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Faina alba (BANEASA) 15800000-6 1,575.00 1,716.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Faina alba kg 15800000-6 1,428.00 1,585.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Fasole galbena / verde (720gr) 15800000-6 57,036.98 62,589.43 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Fasole verde congelata kg 15800000-6 8,950.00 9,891.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ficat pui 15800000-6 9,224.26 10,224.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FICAT PUI (EUROAVI) 15800000-6 15,154.80 16,518.73 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Fidea (BANEASA) 15800000-6 1,539.00 1,677.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Fidea kg 15800000-6 1,192.50 1,323.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Foi de vita 15800000-6 288.50 314.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Fulgi de cartofi (UNILEVER) 15800000-6 2,685.00 2,926.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gem de fructe 20 g diverse sortimente 15332291-0 24,162.56 28,983.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gris  (500gr -BANEASA) 15800000-6 648.00 706.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GRIS 500 GR 15800000-6 597.50 662.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Iaurt 15800000-6 91,374.71 101,354.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IAURT 200 gr minim 2,8%  grasime (MERIDIAN) 15800000-6 51,488.00 56,121.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Lamai kg 15800000-6 13,356.60 14,672.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Lapte praf (ENTC) 15800000-6 875.00 953.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Lapte uht 3,5% 15550000-8 47,731.80 52,944.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LAPTE UHT 3,5% grasime (MERIDIAN) 15800000-6 55,078.80 60,035.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Malai grisat (BANEASA) 15800000-6 2,975.00 3,242.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Malai grisat kg 15800000-6 5,940.00 6,589.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Margarina crema 10gr 15800000-6 21.00 23.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

MARGARINA CREMA 10GR 60% grasime  (MARGI) 15800000-6 1,155.00 1,258.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Masline dietetice negre 15800000-6 25,003.08 27,729.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Masline dietetice negre (DEFNE) 15800000-6 9,963.00 10,859.67 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mazare verde (borcan) 15800000-6 14,988.24 16,516.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mazare verde congelata 15800000-6 7,047.04 7,790.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mere kg 15800000-6 134,001.00 147,157.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Miez de nuca (PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 600.00 654.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mix legume congelat (2.5kg) 15800000-6 8,508.60 9,334.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Morcov kg 15800000-6 29,263.60 32,154.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mucenici  (BANEASA) 15800000-6 2,800.00 3,052.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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NEGRESA 15800000-6 20,056.00 24,247.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Negresa (NEXT LEVEL ATELIER) 15800000-6 28,500.00 31,065.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OREZ BOB ROTUND 15800000-6 9,362.00 10,390.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Orez bob rotund (PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 9,768.00 10,647.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Otet alimentar 15800000-6 1,442.00 1,599.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Otet alimentar de mere (RAURENI) 15800000-6 1,323.00 1,442.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Oua de consum (FREE RANGE ECO) 15800000-6 62,937.50 68,601.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Oua de consum COD 1 15800000-6 53,969.50 59,853.14 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Paine alba cu sare franzela 300gr. feliata si ambalata 15811100-7 78,431.20 85,490.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Paine alba fara sare franzela 300gr. feliata si ambalata 15811100-7 25,169.40 27,434.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pasta de tomate 720gr 15800000-6 46,440.60 55,717.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Piept de pui dezosat 15800000-6 119,841.48 132,942.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PIEPT DE PUI dezosat, fara piele (EUROAVI) 15800000-6 179,768.28 195,947.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Placinta cu diverse umpluturi (mere/ branza dulce/ fructe de sezon) 15800000-6 23,762.00 28,728.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Placinta cu diverse umpluturi (mere/ dovleac/branza dulce/fructe de sezon) -NEXT LEVEL ATELIER15800000-6 32,000.00 34,880.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Portocale 15800000-6 908.80 990.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pulpa porc fara os 15110000-2 107,354.00 119,089.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PULPA PORC FARA OS (SMITHFIELD) 15800000-6 62,387.80 68,002.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pulpe pui inferioare 15110000-2 66,485.48 73,769.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PULPE PUI INFERIOARE (EUROAVI) 15800000-6 85,581.60 93,283.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pulpe pui superioare 15110000-2 163,045.21 180,923.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PULPE PUI SUPERIOARE dezosate, fara piele (Euroavi) 15800000-6 141,180.00 153,886.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ROSII IN BULION 720 GR 15800000-6 19,702.44 21,747.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Rosii proaspete in sezon (5 luni) kg 15800000-6 11,617.60 12,801.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Salam de biscuit (NEXT LEVEL ATELIER) 15800000-6 42,000.00 45,780.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Salam de biscuiti 15800000-6 23,226.00 28,081.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SALATA VERDE 15800000-6 16,819.80 18,485.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sare extrafina (DEFNE) 15800000-6 616.00 671.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sare extrafina kg 15800000-6 252.00 279.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SARE GRUNJOASA (DE BUCATARIE) 15800000-6 486.00 538.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sare grunjoasa(de bucatarie -DEFNE)) 15800000-6 759.00 827.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sfecla rosie kg 15800000-6 9,766.50 10,733.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Smantana kg 15800000-6 21,628.50 23,989.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SMANTANA min 35% grasime (MERIDIAN) 15800000-6 8,627.50 9,403.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Spaghete 15800000-6 19,511.21 21,656.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Spaghete (BANEASA) 15800000-6 13,978.00 15,236.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Spanac congelat 2.5 kg 03221340-1 27,747.20 30,479.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SUNCA CURCAN 90% carne de curcan (CRISTIM) 15800000-6 37,644.00 41,031.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sunca presata porc 15110000-2 53,679.60 59,526.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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Telina kg 15800000-6 49,921.20 54,858.63 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ulei de floarea soarelui 15800000-6 14,643.80 16,247.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ulei de floarea soarelui (PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 19,074.00 20,790.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Unt 10 gr 15800000-6 53,444.00 59,300.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UNT 10 gr minim 82% grasime 15800000-6 85,188.00 92,854.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Unt 200 gr 15800000-6 8,413.50 9,330.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UNT 200 gr minim 80 % grasime ((LACTO FOOD) 15800000-6 25,051.60 27,306.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Usturoi 15800000-6 4,028.52 4,417.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Usturoi Verde 15800000-6 719.40 784.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Varza acra 15800000-6 621.60 677.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VARZA ALBA 15800000-6 65,412.60 71,892.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Varza rosie kg 15800000-6 5,198.68 5,710.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Verdeata 15800000-6 31,317.30 34,358.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vopsea de oua (DR. OETKER) 15800000-6 100.00 109.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Zahar tos 15800000-6 5,445.00 6,042.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Zahar tos (PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 5,796.00 6,317.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Zahar vanilat (8gr PIRAMID INTERNATIONAL) 15800000-6 170.00 202.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Zahar vanilat (8gr) 15800000-6 75.00 90.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
Zarzavat de ciorba 720 gr 15800000-6 18,546.86 20,523.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte alimente 193,199.26 214,451.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Subtotal (20.03.01 Hrana pentru oameni) 4,155,500.22 4,590,447.63

ADRENALINA TERAPIA 1MG/ML SOL INJ X 10FI 33690000-3 260.40 283.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AIRFLUSAL FORSPIRO 50MCG/250MCG X 60 DOZE SANDOZ 33690000-3 1,201.62 1,309.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alfacalcidolum  0.50mcg 33690000-3 972.00 1,059.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ALGOCALMIN 1G/2ML 2ML*5 FIOLE 33690000-3 370.00 403.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALMACOR 5 mg 33690000-3 168.00 183.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMINOVEN 5% sol. perf., 500 ml x 10 flacoane 33690000-3 1,568.00 1,709.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMOXIPLUS 1000MG/200MG PULB PT SOL INJ/PERF CT*25 FLAC 33690000-3 720.00 784.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ANXIAR 1 mg 33690000-3 600.00 654.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

APA OXIGENATA 3% 200 ml 33690000-3 20.60 24.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ARLEVERT * 48CPR 33690000-3 864.00 941.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETABIOPTAL 2MG/5MG/ML PIC OFT SUSP X 5ML 33690000-3 792.50 863.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETAHISTINA MCC 24 mg 33690000-3 1,790.10 1,951.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bromazepamum   3 mg 33690000-3 57.00 62.13 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BROMHEXIN 8mg 33690000-3 180.00 196.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Budesonidum + formoterolum 160mcg /4,5mcg/ inhalatie recip+disp 33690000-3 512.30 558.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cefort 1g pulb.sol.inj/perf/15ml*10fl 33690000-3 1,095.20 1,193.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 10ML X 5 33690000-3 58,470.00 63,732.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 184,613.00 201,228.17 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 4000 UI(40 MG#0,4 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR”0.4ML 33690000-3 3,747.00 4,084.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 6000 UI(60 MG#0,6 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR“0.6ML 33690000-3 5,201.00 5,669.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORURA DE SODIU 0,9%sol. perf. 250 ML 33690000-3 14,548.00 15,857.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORZOXAZONA RICHTER 250MG X 20CP 33690000-3 4,320.00 4,708.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexamethasone sodium phosphate 8mg/2ml x 100fiole x 2ml sol. inj. 33690000-3 660.00 719.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexketoprofen Rompharm 50mg/2ml sol.inj/conc.sol.perf*5f*2ml 33690000-3 3,780.00 4,120.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

DIGOXIN 0.5MG/2ML 2ML”5FIOLE 33690000-3 150.80 164.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

DIGOXIN LECIVA 0.25 mg CT "30 COMPR 33690000-3 41.50 45.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EMANERA 20 mg 33690000-3 700.00 763.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ENALAPRIL 10 mg 33690000-3 15.60 17.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ETAMSILAT 250MG/2ML X 5FI ZENTIVA 33690000-3 119.25 129.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EXTRAVERAL 80MG/20MG CT*20COMPR 33690000-3 1,904.00 2,075.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FASTUM GEL 25MG/G X 50G 33690000-3 97,632.48 106,419.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 23,755.20 25,893.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FUROSEMID 20MG/2ML “ SFIOLE 33690000-3 73.00 79.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FUROSEMID MCC 40mg 33690000-3 273.00 297.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GENTAMICINA EIPICO 40 mg/ml x 2ml 33690000-3 235.80 257.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 435,600.00 474,804.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOSE B. BRAUN 50 MG/ML 250 ML 33690000-3 1,653.00 1,801.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOSE B. BRAUN 50 MG/ML 500 ML 33690000-3 558.00 608.22 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOZA 10 % M/V SOL. PERF. 500 ML 33690000-3 46.40 50.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HALOPERIDOL ROMPHARM 2MG/ML SOL. OR. X 10ML 33690000-3 19.70 21.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 10 mg/5 mg/4 mg/g 33690000-3 326.20 355.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 20 mg/10 mg/8,3 mg 33690000-3 458.40 499.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HUMULIN R 100UI /ml 10ml ” 1 fl 33690000-3 147.15 160.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HYDROCORTISONE SUCCINAT SODIC EIPICO 100 mg 33690000-3 1,464.00 1,595.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IMIPENEM/ CILASTATIN ATB 500MG/500MG*10FL 33690000-3 1,294.40 1,410.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LOPERAMID LAROPHARM 2mg 33690000-3 170.20 185.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MELOXICAMUM  15MG/1.5ML 33690000-3 3,760.00 4,098.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

METOCLOPRAMID 5MG/ML SOL.INJ X 5FI 33690000-3 975.60 1,063.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

METOPROLOL 50mg 33690000-3 204.00 222.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 48,960.00 53,366.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MILGAMMA NA SOL INJ 1ML X 5FI 33690000-3 61,889.00 67,459.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MYDOCALM 150MG 3BL X 10CPR.FILM. 33690000-3 7,200.00 7,848.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NIDOFLOR 33690000-3 312.00 340.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NITROMINT 0.4MG/DOZA SPRAY SUBLINGUAL X 10G 33690000-3 58.90 64.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NO-SPA 40MG/2ML SOL INJ CT”25 FIOLE OPELLA 33690000-3 20.25 22.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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NORFLOXACIN HELCOR 400 mg 33690000-3 1,794.00 1,955.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NOSTAMINE 0,5 mg/ml + 0,5 mg/ml 33690000-3 1,265.00 1,378.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OSAGRAND 150MG 33690000-3 90.05 98.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Otilonium  bromidum 40 mg 33690000-3 408.00 444.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PARACETAMOL KABI 10 mg/ml sol.perf., 100 ml x 10 flacoane 33690000-3 650.00 708.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PARACETAMOL MCC 500mg 33690000-3 1,100.00 1,199.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PENTOXIFILIN TERAPIA 100MG/5ML SOL INJ 33690000-3 194.40 211.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PIRACETAM MCC 400 mg 33690000-3 98.40 107.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pramistar 600mg*20cpr.film BRH 33690000-3 1,836.00 2,001.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REFEN 75 MG SOL INJ  PERF 25MG/ML-3ML"5FIOLE 33690000-3 6,048.00 6,592.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RIVANOL 0,1% 100 ml 33690000-3 48.60 57.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ROWATINEX 33690000-3 1,440.00 1,569.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SER FIZIOLOGIC 9MG/ML 10ML*10FIOLE 33690000-3 63.00 68.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SMECTA 3 g/plic 33690000-3 321.30 350.22 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SOL. RINGER SOL.PERF. FLAC. 500ML X 10 33690000-3 292.00 318.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SPAVERIN 40 mg 33690000-3 180.00 196.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TANAKAN 40 mg 33690000-3 3,087.00 3,364.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TIMOLOL EIPICO 5mg/ml 33690000-3 15.68 17.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TORVACARD 20 mg 33690000-3 528.00 575.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRIFERMENT 275mg 33690000-3 1,113.00 1,213.17 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRITTICO AC 150MG X 60CP ELIB PREL 33690000-3 1,032.00 1,124.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vimovo 500mg/20mg*60cpr.elib.modif 33690000-3 23,925.00 26,078.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA A BIOFARM 20 mg/ml 33690000-3 72.16 78.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B1 ZENTIVA 100MG/2ML*5FIOLE 33690000-3 420.00 457.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B12 ZENTIVA 50MCG/ML“5FIOLE 33690000-3 921.00 1,003.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B6 ZENTIVA 250MG/5ML X 5FI 33690000-3 585.00 637.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamina C 750 mg/5 ml -fiole x 5 -Arena Group RO 33690000-3 3,017.70 3,289.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

XILINA 10 MG/ML SOL INJ CT"5 FIOLE*10 ML ZENTIVA 33690000-3 234.00 255.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ZENCOPAN 20 mg 33690000-3 2,352.00 2,563.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ZOLPIDEM ATB 10MG*10CPR FILM 33690000-3 90.00 98.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ACID TIOCTIC ROMPHARM 600mg/24ml 33690000-3 13,528.00 14,745.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMINOVEN 5% sol. perf., 500 ml x 10 flacoane 33690000-3 392.00 427.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ANXIAR 1 mg 33690000-3 255.00 277.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ARLEVERT * 48CPR 33690000-3 432.00 470.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETABIOPTAL 2MG/5MG/ML PIC OFT SUSP X 5ML 33690000-3 158.50 172.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 38,730.00 42,215.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 4000 UI(40 MG#0,4 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR”0.4ML 33690000-3 1,249.00 1,361.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORZOXAZONA RICHTER 250MG X 20CP 33690000-3 1,080.00 1,177.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexketoprofen Rompharm 50mg/2ml sol.inj/conc.sol.perf*5f*2ml 33690000-3 3,780.00 4,120.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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ENALAPRIL 10 mg 33690000-3 39.00 42.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 5,938.80 6,473.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferrosi sulfas 100 mg + acidum ascorbicum 60 mg 33690000-3 111.60 121.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FUROSEMID 20MG/2ML “ SFIOLE 33690000-3 109.50 119.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gerovital H3 100 mg x 24 compr. film 33690000-3 7,536.00 8,214.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 43,560.00 47,480.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HYDROCORTISONE SUCCINAT SODIC EIPICO 100 mg 33690000-3 976.00 1,063.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

KANAMICINA H 5 mg/10 mg/g 33690000-3 78.00 85.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Metforminum  500mg 33690000-3 34.50 37.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 8,160.00 8,894.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MILGAMMA NA SOL INJ 1ML X 5FI 33690000-3 10,885.00 11,864.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NIDOFLOR 33690000-3 156.00 170.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NITROMINT 0.4MG/DOZA SPRAY SUBLINGUAL X 10G 33690000-3 117.80 128.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OXYBUTYNINUM  5 MG 33690000-3 198.00 215.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PARACETAMOL KABI 10 mg/ml sol.perf., 100 ml x 10 flacoane 33690000-3 650.00 708.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERINDOPRIL TOSILAT TEVA 5 mg 33690000-3 202.50 220.73 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SINTROM 4MG*2BLIST.*10CPR 33690000-3 18.60 20.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B12 ZENTIVA 50MCG/ML“5FIOLE 33690000-3 614.00 669.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ACID TIOCTIC ROMPHARM 600mg/24ml 33690000-3 0.00 270.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMIODARONA HAMELN 50 mg/ml 33690000-3 39.20 43.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cefort 1g pulb.sol.inj/perf/15ml*10fl 33690000-3 88.80 98.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 0.00 516.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORURA DE SODIU 0,9%sol. perf. 250 ML 33690000-3 3,410.00 3,785.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexketoprofen Rompharm 50mg/2ml sol.inj/conc.sol.perf*5f*2ml 33690000-3 1,890.00 2,097.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FASTUM GEL 25MG/G X 50G 33690000-3 17,534.88 19,463.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 1,979.60 2,197.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferrosi sulfas 100 mg + acidum ascorbicum 60 mg 33690000-3 25.20 30.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 50,820.00 56,410.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 2,040.00 2,264.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OXYBUTYNINUM  5 MG 33690000-3 3.60 7.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vimovo 500mg/20mg*60cpr.elib.modif 33690000-3 870.00 965.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alfacalcidolum  0.50mcg 33690000-3 486.00 539.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ARLEVERT * 48CPR 33690000-3 432.00 479.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETABIOPTAL 2MG/5MG/ML PIC OFT SUSP X 5ML 33690000-3 190.20 211.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETAHISTINA MCC 24 mg 33690000-3 265.20 294.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bisacodylum   5 mg 33690000-3 111.00 123.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BROMHEXIN 8mg 33690000-3 30.00 33.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cefort 1g pulb.sol.inj/perf/15ml*10fl 33690000-3 592.00 657.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 10ML X 5 33690000-3 19,490.00 21,633.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 52,285.50 58,036.91 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 4000 UI(40 MG#0,4 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR”0.4ML 33690000-3 1,309.00 1,452.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 6000 UI(60 MG#0,6 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR“0.6ML 33690000-3 1,558.00 1,729.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORZOXAZONA RICHTER 250MG X 20CP 33690000-3 1,620.00 1,798.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLOTRIMAZOL ROMPHARM 10mg/g 33690000-3 15.00 16.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

DETRALEX 500MG 33690000-3 2,640.00 2,930.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexamethasone sodium phosphate 8mg/2ml x 100fiole x 2ml sol. inj. 33690000-3 360.00 399.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EMANERA 20 mg 33690000-3 700.00 777.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EPICOGEL 405mg/100mg/ 125mg/5 ml 33690000-3 99.00 109.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EXTRAVERAL 80MG/20MG CT*20COMPR 33690000-3 714.00 792.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FASTUM GEL 25MG/G X 50G 33690000-3 10,959.30 12,164.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 6,334.72 7,031.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gerovital H3 100 mg x 24 compr. film 33690000-3 11,304.00 12,547.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 145,200.00 161,172.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 10 mg/5 mg/4 mg/g 33690000-3 81.55 90.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 20 mg/10 mg/8,3 mg 33690000-3 114.60 127.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LACTULOSE EIPICO 650 mg/ml 33690000-3 309.00 342.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MELOXICAMUM  15MG/1.5ML 33690000-3 3,760.00 4,173.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Metforminum  500mg 33690000-3 23.00 25.53 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

METOCLOPRAMID 5MG/ML SOL.INJ X 5FI 33690000-3 216.80 240.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

METOPROLOL 50mg 33690000-3 40.80 45.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 8,160.00 9,057.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MILGAMMA NA SOL INJ 1ML X 5FI 33690000-3 18,660.00 20,712.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MYDOCALM 150MG 3BL X 10CPR.FILM. 33690000-3 720.00 799.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NORFLOXACIN HELCOR 400 mg 33690000-3 690.00 765.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NOSTAMINE 0,5 mg/ml + 0,5 mg/ml 33690000-3 115.00 127.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Otilonium  bromidum 40 mg 33690000-3 408.00 452.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PIRACETAM MCC 400 mg 33690000-3 32.80 36.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REFEN 75 MG SOL INJ  PERF 25MG/ML-3ML"5FIOLE 33690000-3 6,040.00 6,704.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RIVANOL 0,1% 100 ml 33690000-3 14.58 17.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TANAKAN 40 mg 33690000-3 411.60 456.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TORVACARD 20 mg 33690000-3 330.00 366.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vimovo 500mg/20mg*60cpr.elib.modif 33690000-3 6,090.00 6,759.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B1 ZENTIVA 100MG/2ML*5FIOLE 33690000-3 840.00 932.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B6 ZENTIVA 250MG/5ML X 5FI 33690000-3 1,170.00 1,298.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamina C 750 mg/5 ml -fiole x 5 -Arena Group RO 33690000-3 958.00 1,063.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ZENCOPAN 20 mg 33690000-3 588.00 652.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ZOLPIDEM ATB 10MG*10CPR FILM 33690000-3 108.00 119.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ACID TIOCTIC ROMPHARM 600mg/24ml 33690000-3 10,822.40 12,012.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Alfacalcidolum  0.50mcg 33690000-3 243.00 269.73 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ALGOCALMIN 1G/2ML 2ML*5 FIOLE 33690000-3 111.00 123.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALMACOR 5 mg 33690000-3 126.00 139.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMINOVEN 5% sol. perf., 500 ml x 10 flacoane 33690000-3 392.00 435.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

APA OXIGENATA 3% 200 ml 33690000-3 12.36 14.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ARLEVERT * 48CPR 33690000-3 432.00 479.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETABIOPTAL 2MG/5MG/ML PIC OFT SUSP X 5ML 33690000-3 317.00 351.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETAHISTINA MCC 24 mg 33690000-3 198.90 220.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bisacodylum   5 mg 33690000-3 222.00 246.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BROMHEXIN 8mg 33690000-3 120.00 133.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 10ML X 5 33690000-3 15,592.00 17,307.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 49,058.00 54,454.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 4000 UI(40 MG#0,4 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR”0.4ML 33690000-3 1,963.50 2,179.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 6000 UI(60 MG#0,6 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR“0.6ML 33690000-3 2,337.00 2,594.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORURA DE SODIU 0,9%sol. perf. 250 ML 33690000-3 4,092.00 4,542.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORZOXAZONA RICHTER 250MG X 20CP 33690000-3 1,080.00 1,198.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexamethasone sodium phosphate 8mg/2ml x 100fiole x 2ml sol. inj. 33690000-3 360.00 399.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Dexketoprofen Rompharm 50mg/2ml sol.inj/conc.sol.perf*5f*2ml 33690000-3 5,670.00 6,293.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ENALAPRIL 10 mg 33690000-3 7.80 8.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EUTHYROX 100 MCG CT“4BLIST"25 COMPR 33690000-3 27.10 30.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EXTRAVERAL 80MG/20MG CT*20COMPR 33690000-3 714.00 792.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FASTUM GEL 25MG/G X 50G 33690000-3 43,837.20 48,659.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 5,542.88 6,152.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferrosi sulfas 100 mg + acidum ascorbicum 60 mg 33690000-3 456.00 506.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Fosfat de codeina Bioeel 15 mg X 25 cp 33690000-3 35.00 38.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FUROSEMID 20MG/2ML “ SFIOLE 33690000-3 109.50 121.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GENTAMICINA EIPICO 40 mg/ml x 2ml 33690000-3 235.80 261.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gerovital H3 100 mg x 24 compr. film 33690000-3 15,072.00 16,729.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 50,820.00 56,410.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOSE B. BRAUN 50 MG/ML 250 ML 33690000-3 353.00 391.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Glycerolum  2100 mg adulti 33690000-3 522.00 579.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

HEMORZON 10 mg/5 mg/4 mg/g 33690000-3 163.10 181.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 20 mg/10 mg/8,3 mg 33690000-3 229.20 254.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HYDROCORTISONE SUCCINAT SODIC EIPICO 100 mg 33690000-3 976.00 1,083.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IMIPENEM/ CILASTATIN ATB 500MG/500MG*10FL 33690000-3 323.60 359.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

KANAMICINA H 5 mg/10 mg/g 33690000-3 46.80 51.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MELOXICAMUM  15MG/1.5ML 33690000-3 3,760.00 4,173.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Metforminum  500mg 33690000-3 69.00 76.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

METOCLOPRAMID 5MG/ML SOL.INJ X 5FI 33690000-3 325.20 360.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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METOPROLOL 50mg 33690000-3 122.40 135.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 8,160.00 9,057.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MILGAMMA NA SOL INJ 1ML X 5FI 33690000-3 21,770.00 24,164.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NIDOFLOR 33690000-3 156.00 173.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NITROMINT 0.4MG/DOZA SPRAY SUBLINGUAL X 10G 33690000-3 117.80 130.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NORFLOXACIN HELCOR 400 mg 33690000-3 552.00 612.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Otilonium  bromidum 40 mg 33690000-3 204.00 226.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

OXYBUTYNINUM  5 MG 33690000-3 100.80 111.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PARACETAMOL KABI 10 mg/ml sol.perf., 100 ml x 10 flacoane 33690000-3 650.00 721.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PARACETAMOL MCC 500mg 33690000-3 400.00 444.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PENTOXIFILIN TERAPIA 100MG/5ML SOL INJ 33690000-3 116.80 129.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERINDOPRIL TOSILAT TEVA 5 mg 33690000-3 135.00 149.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERINDOPRIL TOSILAT/ INDAPAMIDA TEVA 5 mg/1,25 mg 33690000-3 23.40 25.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PIRACETAM MCC 400 mg 33690000-3 98.40 109.22 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PIRACETAM(MEMOTAL) 1G/5ML*5FIOLE 33690000-3 155.10 172.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pramistar 600mg*20cpr.film BRH 33690000-3 1,836.00 2,037.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RIVANOL 0,1% 100 ml 33690000-3 14.58 17.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SINTROM 4MG*2BLIST.*10CPR 33690000-3 18.60 20.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SOL. RINGER SOL.PERF. FLAC. 500ML X 10 33690000-3 219.00 243.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TANAKAN 40 mg 33690000-3 823.20 913.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TORVACARD 20 mg 33690000-3 330.00 366.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRIFERMENT 275mg 33690000-3 795.00 882.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vimovo 500mg/20mg*60cpr.elib.modif 33690000-3 4,350.00 4,828.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

VITAMINA B12 ZENTIVA 50MCG/ML“5FIOLE 33690000-3 614.00 681.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ZENCOPAN 20 mg 33690000-3 196.00 217.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ACID TIOCTIC ROMPHARM 600mg/24ml 33690000-3 6,764.00 7,508.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ADRENALINA TERAPIA 1MG/ML SOL INJ X 10FI 33690000-3 51.20 56.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALGOCALMIN 1G/2ML 2ML*5 FIOLE 33690000-3 148.00 164.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ARLEVERT * 48CPR 33690000-3 864.00 959.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETABIOPTAL 2MG/5MG/ML PIC OFT SUSP X 5ML 33690000-3 317.00 351.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BETAHISTINA MCC 24 mg 33690000-3 265.20 294.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bromazepamum   3 mg 33690000-3 114.00 126.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

BROMHEXIN 8mg 33690000-3 60.00 66.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cefort 1g pulb.sol.inj/perf/15ml*10fl 33690000-3 296.00 328.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEREBROLYSIN(R) SOL.INJ./PERF. 215,2MG/ML FIOLA 5ML X 5 33690000-3 45,185.00 50,155.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 4000 UI(40 MG#0,4 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR”0.4ML 33690000-3 1,309.00 1,452.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLEXANE 6000 UI(60 MG#0,6 ML SOL INJ IN SPR CT“10SPR“0.6ML 33690000-3 3,116.00 3,458.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORURA DE SODIU 0,9%sol. perf. 250 ML 33690000-3 3,410.00 3,785.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLORZOXAZONA RICHTER 250MG X 20CP 33690000-3 1,620.00 1,798.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Dexketoprofen Rompharm 50mg/2ml sol.inj/conc.sol.perf*5f*2ml 33690000-3 5,670.00 6,293.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ENALAPRIL 10 mg 33690000-3 7.80 8.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

EXTRAVERAL 80MG/20MG CT*20COMPR 33690000-3 1,428.00 1,585.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FASTUM GEL 25MG/G X 50G 33690000-3 21,918.60 24,329.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ferinject 50mg/ml 1fl x 10ml sol inj 33690000-3 3,959.20 4,394.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gerovital H3 100 mg x 24 compr. film 33690000-3 7,536.00 8,364.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GEROVITAL H3 100MG/5ML SOL.INJ*5F*5ML 33692500-2 108,900.00 120,879.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOSE B. BRAUN 50 MG/ML 250 ML 33690000-3 706.00 783.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HEMORZON 10 mg/5 mg/4 mg/g 33690000-3 163.10 181.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

METOPROLOL 50mg 33690000-3 81.60 90.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Milgamma 100 mg+100mg*60drj 33690000-3 12,240.00 13,586.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MILGAMMA NA SOL INJ 1ML X 5FI 33690000-3 15,550.00 17,260.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NIDOFLOR 33690000-3 156.00 173.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NITROMINT 0.4MG/DOZA SPRAY SUBLINGUAL X 10G 33690000-3 117.80 130.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NORFLOXACIN HELCOR 400 mg 33690000-3 552.00 612.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OMEPRAZOL ZENTIVA 20 mg 33690000-3 1,400.00 1,554.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Otilonium  bromidum 40 mg 33690000-3 204.00 226.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PARACETAMOL KABI 10 mg/ml sol.perf., 100 ml x 10 flacoane 33690000-3 650.00 721.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERINDOPRIL TOSILAT TEVA 5 mg 33690000-3 270.00 299.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERINDOPRIL TOSILAT/ INDAPAMIDA TEVA 5 mg/1,25 mg 33690000-3 117.00 129.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pramistar 600mg*20cpr.film BRH 33690000-3 612.00 679.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REFEN 75 MG SOL INJ  PERF 25MG/ML-3ML"5FIOLE 33690000-3 3,624.00 4,022.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ROWATINEX 33690000-3 288.00 319.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SER FIZIOLOGIC 9MG/ML 10ML*10FIOLE 33690000-3 37.80 41.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TANAKAN 40 mg 33690000-3 617.40 685.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TORVACARD 20 mg 33690000-3 330.00 366.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRITTICO AC 150MG X 60CP ELIB PREL 33690000-3 103.20 114.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vimovo 500mg/20mg*60cpr.elib.modif 33690000-3 4,350.00 4,828.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamina C 750 mg/5 ml -fiole x 5 -Arena Group RO 33690000-3 479.00 531.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse 33690000-3 300,541.16 333,600.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.04.01 Medicamente) 2,368,879.05 2,606,885.30

ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 1,400.00 1,666.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ace seringa 22G (0,7X50mm) 33141320-9 1,860.00 2,213.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alcool sanitar 70% / 500 ml 24322500-2 4,017.00 4,780.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Apasatoare limba sterile / spatule linguale / abeslanguri din lemn, sterile 33141000-0 160.00 190.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Bonete / capeline unica folosinta cu elastic in perimetru 33140000-3 240.00 285.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Botosi unica folosinta 33140000-3 440.00 523.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

20.04.02 Materiale sanitare
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Branule albastre 22G 33141200-2 1,610.00 1,915.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule galbene 24G 33141200-2 1,715.00 2,040.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Burete din colagen heterolog nativ 33141127-6 32.90 39.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Comprese sterile 10/10 33140000-3 1,440.00 1,713.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Garou recoltare 33100000-1 65.60 78.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gel ultrasunet (bidon 5L) 24951100-6 2,190.00 2,606.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Halat unica folosinta 33140000-3 3,580.00 4,260.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Leucoplast matase 33141111-1 837.00 996.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 7 33141420-0 125.00 148.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 8.5 33141420-0 125.00 148.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi de unica folosinta (nesterile) nepudrate din nitril Marime L 18424300-0 5,490.00 6,533.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi de unica folosinta (nesterile) nepudrate din nitril Marime M 18424300-0 3,150.00 3,748.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi de unica folosinta (nesterile) nepudrate din nitril Marime S 18424300-0 4,950.00 5,890.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Masca medicala cu 3 pliuri si 3 straturi, tip 2 R 33140000-3 900.00 1,071.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERFUZOARE CU AC PLASTIC 33194100-7 3,480.00 4,141.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PLASTURE FIXARE BRANULE 33140000-3 560.00 666.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Plasture recoltare rotunzi (postinjectie) 33140000-3 450.00 535.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Punga de urina 33141615-4 55.00 65.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Rola cearsaf unica folosinta 60 cm x 50 33770000-8 38,000.00 45,220.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 10 ml 33141310-6 6,750.00 8,032.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 2 ml 33141310-6 3,000.00 3,570.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 7,150.00 8,508.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set clisma de unica folosinta 33140000-3 91.80 109.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sonda Foley  2 cai  nr. 14 33140000-3 80.00 95.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SONDA FOLEY 2 CAI NR. 18 33141641-5 80.00 95.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SONDA FOLEY 2 CAI NR. 20 33141641-5 80.00 95.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SONDA FOLEY 2 CAI NR. 22 33141641-5 80.00 95.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Sonda Foley cu doua cai Nr.16 33141641-5 80.00 95.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Teste glicemie 33124131-2 960.00 1,142.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Tifon 33141114-2 640.00 761.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vata hidrofila 33141115-9 2,709.00 3,223.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 140.00 166.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ace seringa 22G (0,7X50mm) 33141320-9 600.00 714.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Branule albastre 22G 33141200-2 460.00 547.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule galbene 24G 33141200-2 245.00 291.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERFUZOARE CU AC PLASTIC 33194100-7 1,160.00 1,380.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Rola cearsaf unica folosinta 60 cm x 50 33770000-8 9,500.00 11,305.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 10 ml 33141310-6 750.00 892.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 1,100.00 1,309.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ace seringa 22G (0,7X50mm) 33141320-9 600.00 726.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Branule albastre 22G 33141200-2 230.00 278.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule galbene 24G 33141200-2 245.00 296.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Canula nazala oxigen - narina 33141220-8 166.00 200.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

HUSA PAT SPITAL 740.00 895.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Masca medicala cu 3 pliuri si 3 straturi, tip 2 R 33140000-3 450.00 544.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERFUZOARE CU AC PLASTIC 33194100-7 580.00 701.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Rola cearsaf unica folosinta 60 cm x 50 33770000-8 9,500.00 11,495.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 10 ml 33141310-6 750.00 907.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Set clisma de unica folosinta 33140000-3 459.00 555.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Teste glicemie 33124131-2 480.00 580.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 280.00 338.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ace seringa 22G (0,7X50mm) 33141320-9 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alcool sanitar 70% / 500 ml 24322500-2 927.00 1,121.67 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bonete / capeline unica folosinta cu elastic in perimetru 33140000-3 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule albastre 22G 33141200-2 230.00 278.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule galbene 24G 33141200-2 245.00 296.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FESE TIFON 33141118-0 156.00 188.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Gel ultrasunet (bidon 5L) 24951100-6 730.00 883.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Leucoplast matase 33141111-1 279.00 337.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Masca medicala cu 3 pliuri si 3 straturi, tip 2 R 33140000-3 450.00 544.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Microperfuzoare 23 G (Fluturasi) 33141200-2 560.00 677.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Microperfuzoare 25G 33141320-9 560.00 677.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERFUZOARE CU AC PLASTIC 33194100-7 580.00 701.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PLASTURE FIXARE BRANULE 33140000-3 140.00 169.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Plasture recoltare rotunzi (postinjectie) 33140000-3 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Rola cearsaf unica folosinta 60 cm x 50 33770000-8 9,500.00 11,495.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 10 ml 33141310-6 1,500.00 1,815.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 2,750.00 3,327.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vata hidrofila 33141115-9 774.00 936.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 560.00 677.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Ace seringa 22G (0,7X50mm) 33141320-9 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alcool sanitar 70% / 500 ml 24322500-2 927.00 1,121.67 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bonete / capeline unica folosinta cu elastic in perimetru 33140000-3 300.00 363.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Halat unica folosinta 33140000-3 1,790.00 2,165.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 7 33141420-0 125.00 151.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 8.5 33141420-0 125.00 151.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Masca medicala cu 3 pliuri si 3 straturi, tip 2 R 33140000-3 450.00 544.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Rola cearsaf unica folosinta 60 cm x 50 33770000-8 5,700.00 6,897.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ACE RECOLTARE VACUTAINER 21G x 1 ½” (0,8mmx38mm) 33141320-9 280.00 338.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alcool sanitar 70% / 500 ml 24322500-2 1,081.50 1,308.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule albastre 22G 33141200-2 460.00 556.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Branule galbene 24G 33141200-2 490.00 592.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Gel ultrasunet (bidon 5L) 24951100-6 730.00 883.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Leucoplast matase 33141111-1 279.00 337.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 7 33141420-0 125.00 151.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Manusi chirurgicale nepudrate sterile Nr. 8.5 33141420-0 125.00 151.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PERFUZOARE CU AC PLASTIC 33194100-7 2,320.00 2,807.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Seringa de unica folosinta cu ac 10 ml 33141310-6 1,500.00 1,815.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Seringa de unica folosinta cu ac 5 ml 33141310-6 2,200.00 2,662.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vata hidrofila 33141115-9 774.00 936.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alte produse 33141115-9 52,821.09 63,913.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.04.02 Materiale sanitare) 224,891.89 269,868.61

A1CD – Hemolyzing reagent 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

A1CX3, 500T, cobas c pack green 33696500-0 9,336.70 11,110.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Abtrol 33696300-8 601.00 715.19 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Acid Uric 33696300-8 550.00 654.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Acid Wash 33696500-0 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Activator 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AFP CalSet II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

AFP Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 2,841.30 3,381.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ALBT2, 500T, cobas c pack green 33696500-0 4,268.19 5,079.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALP2, 1100T, cobas c pack green 33696300-8 1,348.12 1,604.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALT/GPT 33696300-8 710.00 844.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALTP , 800T, cobas c pack green 33696500-0 1,248.00 1,485.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Amilaza 33696500-0 721.00 857.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Calibrator 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Abnormal 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Normal 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMYL2, 750T, cobas c pack green 33696300-8 2,269.42 2,700.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Anti-HCV G2 Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 12,179.20 14,493.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-Tg CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-TG Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,811.48 4,535.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

20.04.03 Reactivi
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Anti-TPO CalSet 33696500-0 0.03 0.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-TPO Elecsys E2G 300 33696200-7 17,996.49 21,415.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Aplicatori 33696500-0 5,747.50 6,839.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

APTT (Tromboplastina) (Cutie x 6 flacoane reactiv) 33696500-0 500.00 595.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ASLOT, 200T, cobas c pack green 33696300-8 4,434.93 5,277.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AssayTip / AssayCup Tray 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

AST/GOT 33696300-8 710.00 844.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ASTP, 800T, cobas c pack green 33696500-0 624.00 742.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Basic Wash 33696500-0 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BILD2, 1000T, cobas c pack green 33696300-8 855.87 1,018.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bilirubina Directa 33696300-8 507.00 603.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Bilirubina Totala 33696300-8 747.00 888.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BILT3, 1050T, cobas c pack green 33696300-8 2,964.18 3,527.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C-Peptide CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

C3C-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 2,489.78 2,962.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C4-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 2,489.78 2,962.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA 125 G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,373.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 15-3 G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,373.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 15-3 II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 19-9 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 19-9 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,373.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 72-4 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 72-4 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,516.06 4,184.11 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA-Clean I 33696500-0 2,999.70 3,569.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA-Clean II 33696500-0 3,920.40 4,665.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA125II CalSetII 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA2, 1500T, cobas c pack green 33696300-8 1,108.73 1,319.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calciu 33696500-0 476.00 566.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ATPO 33696500-0 5,300.00 6,307.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator Cfas CK-MB 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator CRP 33696500-0 2,122.31 2,525.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, HbA1c 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, Proteins 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator factor reumatoid 33696500-0 2,122.31 2,525.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator fas 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator fas Proteine urina/LCR  c,f,a,s/ PUC 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CALIBRATOR FERITINA 33696300-8 1,529.56 1,820.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator FIB (fibrinogen) - Cutie x 4 flacoane 33696500-0 620.00 737.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator fosfataza alcalina lipaza CK 33696500-0 2,821.50 3,357.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Calibrator Free PSA 33696500-0 2,506.90 2,983.22 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator Free T4 33696500-0 1,993.86 2,372.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator HbA1c 33696500-0 22,869.00 27,214.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator HDL Colesterol/LDL Colesterol 33696500-0 2,353.31 2,800.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator multicomponent 33696500-0 1,155.00 1,374.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator Plasma PT - Cutie x 4 flacoane 33696500-0 1,100.00 1,309.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator PSA 33696500-0 2,005.52 2,386.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ß2 Microglobulin 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator TSH 33696500-0 2,308.68 2,747.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CalSet Vials-Syphillis TP 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cartridge CL 33696300-8 7,891.05 9,390.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge K 33696300-8 6,420.27 7,640.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge NA 33696300-8 6,420.27 7,640.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CEA CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CEA Elecsys E2G 300 33696500-0 4,434.94 5,277.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cfas Lipide 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cfas PAC 3x1ML 33696300-8 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CHOL2, 2600T, cobas c pack green 33696300-8 2,832.14 3,370.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ci-Trol® 2 33696500-0 10,828.00 12,885.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CK, 500T, cobas c pack green 33696300-8 4,032.57 4,798.77 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CKMB, 150T, cobas c pack green 33696300-8 2,329.00 2,771.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CleanCell M 33696500-0 0.18 0.22 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Colesterol 33696300-8 1,512.00 1,799.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control Abnormal 33696500-0 12,540.00 14,922.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control anormal - Cutie x 10 flacoane 33696500-0 5,100.00 6,069.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control calitate QC 22 Nivel 1 -2 - 3 - Set x 3 cutii pt fiecare nivel 33696500-0 3,280.00 3,903.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control Calitate QC UQ-14 - Cutie x 3 flacoane x 8 mililitri 33696500-0 1,040.00 1,237.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control HbA1c 33696500-0 8,893.50 10,583.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control Normal 33696500-0 6,517.50 7,755.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control normal  urina check level I Aution Max Control normal urina check level II Aution Max33696300-8 1,680.00 1,999.20 CASMB Licitatie deschisa01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control normal - Cutie x 10 flacoane 33696500-0 4,140.00 4,926.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control protein specific nivel 1 si 2 33696500-0 43,188.75 51,394.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control Set ß2 Microglobulin; Level I; Level II; 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma N 33696500-0 3,210.58 3,820.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma P 33696500-0 2,938.98 3,497.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ControlSet Vials Elecsys,cobas e 33696200-7 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cortisol II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CREAJ2, 2500T, cobas c pack green 33696300-8 925.96 1,101.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CREATININA 33696300-8 442.00 525.98 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Creatinkinaza 33696500-0 836.00 994.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CRP 33696300-8 2,508.00 2,984.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CRP Control 33696300-8 675.00 803.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CRP4, 500T, cobas c pack green 33696300-8 6,120.18 7,283.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Detergent 5 Part. Diff – model URIT D46 - Cutie 20 litri 33696500-0 871.00 1,036.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent 5 Part. Diff – model URIT 5D 11 - Cutie 20 litri 33696500-0 3,200.00 3,808.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent calibrator/control 33696500-0 3,537.20 4,209.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Diluent MultiAssay 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent Universal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ECO-D – EcoTergent 33696500-0 0.31 0.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Estradiol G III CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Estradiol Gen, III E2G 33696500-0 2,809.49 3,343.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Factor Reumatoid 2 (RF2) 33696300-8 2,094.00 2,491.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FERR4, 400T, cobas c pack green 33696300-8 5,526.73 6,576.81 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FIB – Fibrinogen (Cutie x 6 flacoane reactiv) 33696500-0 2,980.00 3,546.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FIER 33696300-8 544.00 647.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Focus FC 23 - Flacon 8ml 33696500-0 2,280.00 2,713.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Folate CalSet 33696500-0 0.03 0.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Folate G3 Elecsys E2G 300 33696500-0 7,524.00 8,953.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FOSFATAZA ALCALINA 33696300-8 356.00 423.64 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

free PSA CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FSH E2G V2 33696500-0 2,809.49 3,343.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FSH Gen,2 CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT3 G3 Elecsys E2G 300 33696500-0 2,310.84 2,749.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT3 III CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 G3 Elecsys E2G 300 33696200-7 2,310.84 2,749.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 IV CalSet 33696500-0 0.03 0.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GGT 33696500-0 1,308.00 1,556.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GGT-2, 400T, cobas c pack green 33696300-8 368.56 438.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUCOZA 33696300-8 424.00 504.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Hb AIC- hemoglobina glicozilata 33696300-8 18,414.00 21,912.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HbA1c hemolizant 33696300-8 996.00 1,185.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HBsAg G2 Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 4,189.68 4,985.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

HDL Cholesterol 33696300-8 8,672.00 10,319.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HDLC4, 700T, cobas c pack green 33696300-8 5,523.14 6,572.54 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IGA-2, 300T, cobas c pack green 33696300-8 2,801.00 3,333.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IgE CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IGG-2, 300T, cobas c pack green 33696300-8 2,801.00 3,333.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IGM-2, 300T, cobas c pack green 33696300-8 2,801.00 3,333.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Insulin CalSet Elecsys 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Insulin Elecsys E2G 100 33696500-0 1,409.84 1,677.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

iPTH 33696500-0 6,547.41 7,791.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IRON2, 700T, cobas c pack green 33696300-8 999.64 1,189.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Calibrator Soution 1 33696300-8 4,377.00 5,208.63 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Cleaning Solution / Elecsys® SysClean 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Cleaning Solution / Elecsys® SysClean 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ISE DEPROTEINIZER cobas integra 6x21 ml 33696200-7 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Diluent Gen,2 33696500-0 0.21 0.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Internal Standard Gen,2 33696500-0 0.21 0.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Reference Electrolyte 500ML 33696200-7 0.27 0.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Standard high 10x3ML 33696200-7 0.25 0.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Standard low 10x3ML 33696200-7 0.25 0.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru Enterobacteriaceae utilizat pentru: enterobacterii ?i bacili Gram negativi cu testul oxidazei negativ.33696500-0 5,225.00 6,217.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru fungi utilizate pentru: identificarea fungilor ?i determinarile CMI antifungice33696500-0 2,612.50 3,108.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru Non-enterobacteriaceae utilizat pentru: bacterii nefermentative si bacili Gram negativi pozitivi la testul oxidazei33696500-0 2,612.50 3,108.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru Staphylococcus utilizat pentru: stafilococi ?i coci Gram pozitivi pozitivi la testul catalazei33696500-0 2,612.50 3,108.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru Streptococcus utilizat pentru: coci Gram pozitivi negativi la testul catalazei33696500-0 1,306.25 1,554.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit proteine serice 33696500-0 7,012.50 8,344.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

KOVA LIQUATROL NORMAL&PATOLOGIC 33696500-0 6,806.25 8,099.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LDHI2, 850T, cobas c pack green 33696300-8 1,151.90 1,370.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LH CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LH E2G 33696500-0 2,809.49 3,343.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LIPC, 200T, cobas c pack green 33696500-0 798.29 949.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Liquid Flow Cleaning Cup Assy 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Lyse 5 Part. Diff – model URIT 5L 11 - Bidon 1 litru 33696500-0 1,220.00 1,451.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

MAGNEZIU 33696300-8 1,216.00 1,447.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Material de control celular 33696500-0 12,815.00 15,249.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Measuring Cell (1 per pack) 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

MG2, 690T, cobas c pack green 33696300-8 1,288.48 1,533.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem IA Plus Level 1 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem IA Plus Level 2 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem IA Plus Level 3 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem S Plus 1- Technopath 33696500-0 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem S Plus 2- Technopath 33696500-0 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem S Plus 3- Technopath 33696500-0 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem U Level 1-Technopath 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem U Level 2-Technopath 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multicontrol Imunologie Nivel 1 33696500-0 4,559.50 5,425.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Multicontrol Imunologie Nivel 2 33696500-0 4,559.50 5,425.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multicontrol Imunologie Nivel 3 33696500-0 4,559.50 5,425.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mutichem P-Technopath 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NACL – Diluent NaCl 9 % 33696500-0 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NAOHD – Detergent 1 33696500-0 0.22 0.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Nortrol 33696300-8 595.00 708.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OWREN’S VERONAL BUFFER 33696500-0 455.57 542.13 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PHOS2, 750T, cobas c pack green 33696300-8 598.20 711.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pre Wash Liquid Flow Cleaning Cup Assy 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Anti HCVII 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl ClinChem Multi 1 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl ClinChem Multi 2 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HbA1c norm 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HbA1c path 33696500-0 0.05 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HBs Ag II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl ThyroAB Gen 2 33696500-0 0.07 0.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Tumormarker 33696500-0 0.03 0.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Universal Gen,2 33696500-0 0.06 0.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl VARIA 33696500-0 0.07 0.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Vitamin D total lII 33696500-0 0.06 0.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Precinorm Proteins 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Precipath Proteins 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Preciset RF 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreClean II M 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Probe cleaner 5 Part. Diff – model D43 - Bidon 100 mililitri 33696500-0 350.00 416.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ProCell II M 33696500-0 0.12 0.14 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prolactin CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prolactin G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,253.84 3,872.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PROTEINE TOTALE Plus 33696300-8 368.00 437.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PT – timp protombina (Cutie x 12 flacoane reactiv) 33696500-0 610.00 725.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PT-Multi Calibrator  (6 Levels) 33696500-0 1,693.23 2,014.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PTH CalSet II 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PYP 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reaction Cell for c 303 33696500-0 0.03 0.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv ATPO 33696500-0 33,500.00 39,865.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv Free PSA 33696500-0 33,860.64 40,294.17 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv Free T4 33696500-0 29,050.89 34,570.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Acid Uric 33696500-0 2,194.50 2,611.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Alanin  aminotransferaza (ALT/TGP) 33696500-0 1,674.75 1,992.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Reactiv pentru determinare Albumina serica 33696500-0 360.94 429.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Albumina Urinara 33696500-0 2,841.03 3,380.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Amilaza serica 33696500-0 5,370.76 6,391.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Aspartat aminotransferaza (AST/TGO) 33696500-0 1,674.75 1,992.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Bilirubina Directa 33696500-0 3,118.52 3,711.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Bilirubina Totala 33696500-0 1,819.12 2,164.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Calciu seric 33696500-0 2,866.60 3,411.26 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Colesterol total 33696500-0 3,031.88 3,607.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Creatin-Kinaza (CK) 33696500-0 2,583.21 3,074.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Creatinina serica 33696500-0 1,559.26 1,855.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Factor Reumatoid (RF) 33696500-0 46,200.00 54,978.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Feritina serica 33696500-0 2,111.59 2,512.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fierului seric 33696500-0 2,642.06 3,144.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfataza alcalina 33696500-0 895.12 1,065.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfor 33696500-0 742.22 883.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Gamma-Glutamiltransferaza (GGT) 33696500-0 996.19 1,185.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Glucoza serica 33696500-0 563.06 670.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare HDL-Colesterol 33696500-0 13,455.76 16,012.36 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Hemoglobinei Glicozilate (HbA1c) 33696500-0 70,557.06 83,962.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Lactat Dehidrogenaza (LDH) 33696500-0 2,079.00 2,474.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare LDL-Colesterol 33696500-0 37,797.43 44,978.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Magneziu 33696500-0 16,778.43 19,966.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 46,777.50 55,665.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteine totale 33696500-0 996.18 1,185.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Trigliceride serice 33696500-0 5,428.50 6,459.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Uree serica 33696500-0 1,732.50 2,061.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv PSA 33696500-0 30,782.40 36,631.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv TSH 33696500-0 62,701.65 74,614.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reservoir Cup Assy 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

RF Control 33696300-8 750.00 892.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF Control Set, Level I si Level II 33696500-0 0.08 0.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF-II, 400T, cobas c pack green 33696300-8 4,475.04 5,325.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SCCS (Special Cell Cleaning Solution) 33696500-0 0.15 0.19 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ser control nivel 1 (normal) 33696500-0 2,237.81 2,662.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ser control nivel 2 (patologic) 33696500-0 2,122.31 2,525.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Set control calitate - Set x 3 flacoane 3 mililitri 33696500-0 18,050.00 21,479.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sheath 5 Part. Diff – model URIT D46 - Cutie 20 litri 33696500-0 1,080.00 1,285.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SMS – Detergent 2 33696500-0 0.12 0.14 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie curatare 33696500-0 11,700.00 13,923.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Solutie de aderare 33696500-0 1,182.50 1,407.18 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare 33140000-3 8,630.00 10,269.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de liza 33696500-0 15,525.00 18,474.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de spalare 33696500-0 36,265.68 43,156.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de verificare a 33696500-0 10,300.00 12,257.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie dezinfectare 33696500-0 5,250.00 6,247.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie pentru diferentiere celulara 33696500-0 20,700.00 24,633.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie salina 33140000-3 16,965.00 20,188.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie spalare - Cutie x 2 flacoane 33696500-0 380.00 452.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

START – Antigen Excess Reagent 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Strip urina cu 10 parametri pt. ap. Aution Max 33696300-8 4,400.00 5,236.00 CASMB Licitatie deschisa01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Stripuri Urina 14FA - Cutie x 100 bucati 33696500-0 1,560.00 1,856.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T3 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T3 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,651.00 4,344.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T4 CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T4 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 1,826.23 2,173.21 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Testosterone CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Testosterone G2 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,968.10 4,722.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Thromborel® S 33696500-0 1,109.30 1,320.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

total PSA CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Total PSA Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 5,135.17 6,110.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

TPUC3, 650T, cobas c pack green 33696500-0 1,336.84 1,590.84 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRIGL, 1000T, cobas c pack green 33696200-7 889.60 1,058.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRIGLICERIDE 33696300-8 1,785.00 2,124.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TSH II CalSet 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UA2, 1300T, cobas c pack green 33696200-7 738.65 878.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

UREAL, 600T, cobas c pack green 33696200-7 608.68 724.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Uree 33696500-0 1,992.00 2,370.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamin B12 CalSet Gen,2 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin B12 G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 3,499.32 4,164.19 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total Cal Set G3 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 10,970.62 13,055.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

A1CD – Hemolyzing reagent 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

A1CX3, 500T, cobas c pack green 33696500-0 4,668.35 5,555.34 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Acid Wash 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Activator 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALB2, 750T, cobas c pack green 33696500-0 502.87 598.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALBT2, 500T, cobas c pack green 33696500-0 4,268.19 5,079.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALP2, 1100T, cobas c pack green 33696300-8 674.06 802.13 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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ALTP , 800T, cobas c pack green 33696500-0 624.00 742.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Calibrator 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Abnormal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Normal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AMYL2, 750T, cobas c pack green 33696300-8 2,269.42 2,700.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ASLOT, 200T, cobas c pack green 33696300-8 1,478.31 1,759.19 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ASTP, 800T, cobas c pack green 33696500-0 624.00 742.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Basic Wash 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BILD2, 1000T, cobas c pack green 33696300-8 855.87 1,018.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BILT3, 1050T, cobas c pack green 33696300-8 988.06 1,175.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C3C-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,244.89 1,481.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C4-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,244.89 1,481.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA-Clean I 33696500-0 599.94 713.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA2, 1500T, cobas c pack green 33696300-8 1,108.73 1,319.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator Cfas CK-MB 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, HbA1c 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, Proteins 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator fas 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator fas Proteine urina/LCR  c,f,a,s/ PUC 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ß2 Microglobulin 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CalSet Vials-Syphillis TP 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cartridge CL 33696300-8 5,260.70 6,260.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge K 33696300-8 4,280.18 5,093.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge NA 33696300-8 4,280.18 5,093.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cfas Lipide 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cfas PAC 3x1ML 33696300-8 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CHOL2, 2600T, cobas c pack green 33696300-8 2,832.14 3,370.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CK, 500T, cobas c pack green 33696300-8 1,344.19 1,599.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CKMB, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,164.50 1,385.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CleanCell M 33696500-0 0.20 0.24 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CO2-L 250 T cobas c pack green 33696500-0 632.25 752.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control HbA1c 33696500-0 8,893.50 10,583.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control Set ß2 Microglobulin; Level I; Level II; 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma N 33696500-0 1,605.29 1,910.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma P 33696500-0 1,469.49 1,748.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ControlSet Vials Elecsys,cobas e 33696200-7 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cortisol G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 3,155.80 3,755.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cortisol II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent calibrator/control 33696500-0 3,537.20 4,209.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Diluent MultiAssay 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent Universal 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ECO-D – EcoTergent 33696500-0 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Folate CalSet 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Folate G3 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,762.00 4,476.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

free PSA CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

free PSA Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 3,734.68 4,444.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 G3 Elecsys E2G 300 33696200-7 2,310.84 2,749.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 IV CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

GGT-2, 400T, cobas c pack green 33696300-8 368.56 438.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

GLUC3, 3300T, cobas c pack green 33696300-8 1,915.21 2,279.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HBsAg G2 Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 4,189.68 4,985.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

HDLC4, 700T, cobas c pack green 33696300-8 2,761.57 3,286.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

iPTH 33696500-0 2,182.47 2,597.14 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IRON2, 700T, cobas c pack green 33696300-8 499.82 594.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Cleaning Solution / Elecsys® SysClean 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE DEPROTEINIZER cobas integra 6x21 ml 33696200-7 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Reference Electrolyte 500ML 33696200-7 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Standard low 10x3ML 33696200-7 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LDHI2, 850T, cobas c pack green 33696300-8 1,151.90 1,370.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LDLC3, 600T, cobas c pack green 33696300-8 2,240.80 2,666.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LIPC, 200T, cobas c pack green 33696500-0 798.29 949.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Liquid Flow Cleaning Cup Assy 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Material de control celular 33696500-0 2,330.00 2,772.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Measuring Cell (1 per pack) 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem IA Plus Level 1 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem IA Plus Level 2 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem IA Plus Level 3 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem S Plus 1- Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem S Plus 2- Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem S Plus 3- Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem U Level 1-Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem U Level 2-Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Mutichem P-Technopath 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NAOHD – Detergent 1 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

OWREN’S VERONAL BUFFER 33696500-0 455.57 542.13 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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PHOS2, 750T, cobas c pack green 33696300-8 598.20 711.86 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pre Wash Liquid Flow Cleaning Cup Assy 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Anti HCVII 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl ClinChem Multi 1 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl ClinChem Multi 2 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HbA1c norm 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HbA1c path 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HBs Ag II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl MultiMarker 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl ThyroAB Gen 2 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Tumormarker 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Universal Gen,2 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl VARIA 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Vitamin D total lII 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Preciset RF 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreClean II M 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ProCell II M 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PTH CalSet II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Reaction Cell for c 303 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv ATPO 33696500-0 10,050.00 11,959.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv Free PSA 33696500-0 3,078.24 3,663.11 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv Free T4 33696500-0 10,563.96 12,571.11 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Acid Uric 33696500-0 2,194.50 2,611.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Alanin  aminotransferaza (ALT/TGP) 33696500-0 1,674.75 1,992.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Amilaza serica 33696500-0 2,685.38 3,195.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Aspartat aminotransferaza (AST/TGO) 33696500-0 1,674.75 1,992.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Colesterol total 33696500-0 1,515.94 1,803.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Feritina serica 33696500-0 2,111.59 2,512.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fierului seric 33696500-0 2,642.06 3,144.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfataza alcalina 33696500-0 447.56 532.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfor 33696500-0 371.11 441.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Gamma-Glutamiltransferaza (GGT) 33696500-0 996.19 1,185.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Glucoza serica 33696500-0 563.06 670.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare HDL-Colesterol 33696500-0 10,091.82 12,009.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Hemoglobinei Glicozilate (HbA1c) 33696500-0 40,318.32 47,978.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Lactat Dehidrogenaza (LDH) 33696500-0 1,039.50 1,237.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare LDL-Colesterol 33696500-0 17,180.65 20,444.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Magneziu 33696500-0 5,592.81 6,655.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 5,197.50 6,185.03 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Reactiv pentru determinare Trigliceride serice 33696500-0 5,428.50 6,459.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Uree serica 33696500-0 1,732.50 2,061.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv PSA 33696500-0 9,234.72 10,989.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv TSH 33696500-0 8,360.22 9,948.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reservoir Cup Assy 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

RF Control Set, Level I si Level II 33696500-0 0.03 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF-II, 400T, cobas c pack green 33696300-8 2,237.52 2,662.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SCCS (Special Cell Cleaning Solution) 33696500-0 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SMS – Detergent 2 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie curatare 33696500-0 5,850.00 6,961.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare 33140000-3 1,726.00 2,053.94 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de liza 33696500-0 5,175.00 6,158.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de verificare a 33696500-0 10,300.00 12,257.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

START – Antigen Excess Reagent 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Thromborel® S 33696500-0 1,109.30 1,320.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

total PSA CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Total PSA Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 5,135.17 6,110.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

TP2, 1050T, cobas c pack green 33696300-8 421.71 501.83 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRIGL, 1000T, cobas c pack green 33696200-7 889.60 1,058.62 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TRSF2, 500T, cobas c pack green 33696500-0 4,201.51 4,999.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

TSH Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 1,935.81 2,303.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

TSH II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UA2, 1300T, cobas c pack green 33696200-7 738.65 878.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

UREAL, 600T, cobas c pack green 33696200-7 304.34 362.16 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ATPO 33696500-0 2,650.00 3,206.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator Free PSA 33696500-0 1,253.45 1,516.67 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator Free T4 33696500-0 996.93 1,206.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator HbA1c 33696500-0 5,717.25 6,917.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator multicomponent 33696500-0 1,155.00 1,397.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator PSA 33696500-0 1,002.76 1,213.34 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Calibrator TSH 33696500-0 1,154.34 1,396.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

CLINITEK Novus calibrator 33696500-0 1,402.50 1,697.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Control HbA1c 33696500-0 8,893.50 10,761.14 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Control protein specific nivel 1 si 2 33696500-0 4,798.75 5,806.49 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Diluent calibrator/control 33696500-0 2,829.76 3,424.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Kit pentru fungi utilizate pentru: identificarea fungilor ?i determinarile CMI antifungice33696500-0 1,306.25 1,580.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Kit pentru Staphylococcus utilizat pentru: stafilococi ?i coci Gram pozitivi pozitivi la testul catalazei33696500-0 1,306.25 1,580.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Material de control celular 33696500-0 2,330.00 2,819.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv ATPO 33696500-0 10,050.00 12,160.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin
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Reactiv Free T4 33696500-0 10,563.96 12,782.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Acid Uric 33696500-0 2,194.50 2,655.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Alanin  aminotransferaza (ALT/TGP) 33696500-0 1,674.75 2,026.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Albumina serica 33696500-0 360.94 436.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Amilaza serica 33696500-0 2,685.38 3,249.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Aspartat aminotransferaza (AST/TGO) 33696500-0 1,674.75 2,026.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Bilirubina Totala 33696500-0 909.56 1,100.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Calciu seric 33696500-0 1,433.30 1,734.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Colesterol total 33696500-0 1,515.94 1,834.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Creatin-Kinaza (CK) 33696500-0 2,583.21 3,125.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Creatinina serica 33696500-0 779.63 943.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Factor Reumatoid (RF) 33696500-0 11,550.00 13,975.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Feritina serica 33696500-0 2,111.59 2,555.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Fierului seric 33696500-0 2,642.06 3,196.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Fosfataza alcalina 33696500-0 447.56 541.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Fosfor 33696500-0 371.11 449.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Gamma-Glutamiltransferaza (GGT) 33696500-0 996.19 1,205.39 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Glucoza serica 33696500-0 563.06 681.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare HDL-Colesterol 33696500-0 10,091.82 12,211.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Hemoglobinei Glicozilate (HbA1c) 33696500-0 30,238.74 36,588.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Lactat Dehidrogenaza (LDH) 33696500-0 1,039.50 1,257.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare LDL-Colesterol 33696500-0 17,180.65 20,788.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Magneziu 33696500-0 5,592.81 6,767.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 5,197.50 6,288.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Proteine totale 33696500-0 332.06 401.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Trigliceride serice 33696500-0 5,428.50 6,568.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv pentru determinare Uree serica 33696500-0 1,732.50 2,096.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv PSA 33696500-0 9,234.72 11,174.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Reactiv TSH 33696500-0 16,720.44 20,231.73 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Solutie de curatare 33140000-3 1,726.00 2,088.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Solutie de curatare ISE 33696500-0 718.03 868.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Solutie de liza 33696500-0 5,175.00 6,261.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Solutie de spalare 33696500-0 9,066.42 10,970.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Solutie pentru diferentiere celulara 33696500-0 6,900.00 8,349.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

A1CD – Hemolyzing reagent 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Aditiv baie de apa 33696500-0 837.38 1,013.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AFP CalSet II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

AFP Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 2,841.30 3,437.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ALP2, 1100T, cobas c pack green 33696300-8 674.06 815.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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ALTP , 800T, cobas c pack green 33696500-0 624.00 755.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Calibrator 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Abnormal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ammonia/Ethanol/CO2 Control Normal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Anti-HCV G2 Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 6,089.60 7,368.42 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-Tg CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-TPO CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Anti-TPO Elecsys E2G 300 33696200-7 11,997.66 14,517.17 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

APTT (Tromboplastina) (Cutie x 6 flacoane reactiv) 33696500-0 500.00 605.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

AssayTip / AssayCup Tray 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ASTP, 800T, cobas c pack green 33696500-0 624.00 755.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

BILT3, 1050T, cobas c pack green 33696300-8 988.06 1,195.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C-Peptide CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

C-Peptide Elecsys E2G 100 33696500-0 2,600.27 3,146.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

C3C-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,244.89 1,506.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

C4-2, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,244.89 1,506.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA 125 G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,447.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 15-3 G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,447.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 15-3 II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 19-9 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 19-9 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,675.54 4,447.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 72-4 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA 72-4 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,516.06 4,254.43 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA-Clean I 33696500-0 599.94 725.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA-Clean II 33696500-0 980.10 1,185.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA125II CalSetII 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA21 - Flacon 8 ml 33696500-0 1,287.00 1,557.27 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator - Flacon 3 mililitri 33696500-0 900.00 1,089.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator Cfas CK-MB 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, HbA1c 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator f,a,s, Proteins 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator fas Proteine urina/LCR  c,f,a,s/ PUC 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator FIB (fibrinogen) - Cutie x 4 flacoane 33696500-0 620.00 750.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator ISE nivelul 1 33696500-0 1,934.62 2,340.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ISE nivelul 2 33696500-0 837.38 1,013.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator multicomponent 33696500-0 1,155.00 1,397.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator Plasma PT - Cutie x 4 flacoane 33696500-0 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calibrator ß2 Microglobulin 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CalSet Vials-Syphillis TP 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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CEA CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CEA Elecsys E2G 300 33696500-0 4,434.94 5,366.28 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cfas PAC 3x1ML 33696300-8 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CKMB, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,164.50 1,409.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CleanCell M 33696500-0 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control anormal - Cutie x 10 flacoane 33696500-0 3,400.00 4,114.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control calitate QC 22 Nivel 1 -2 - 3 - Set x 3 cutii pt fiecare nivel 33696500-0 3,280.00 3,968.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control Calitate QC UQ-14 - Cutie x 3 flacoane x 8 mililitri 33696500-0 1,560.00 1,887.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control normal - Cutie x 10 flacoane 33696500-0 2,760.00 3,339.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control Set ß2 Microglobulin; Level I; Level II; 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ControlSet Vials Elecsys,cobas e 33696200-7 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cortisol G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 3,155.80 3,818.52 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cortisol II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CREAJ2, 2500T, cobas c pack green 33696300-8 925.96 1,120.41 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CRP4, 500T, cobas c pack green 33696300-8 3,060.09 3,702.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

D16 - Bidon 35ml 33696500-0 2,140.00 2,589.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Detergent 5 Part. Diff – model URIT D46 - Cutie 20 litri 33696500-0 871.00 1,053.91 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Detergent acid 33696500-0 1,082.13 1,309.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Detergent alcalin 33696500-0 1,082.81 1,310.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Detergent D21N - Bidon 500 mililitri 33696500-0 728.00 880.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent 5 Part. Diff – model URIT 5D 11 - Cutie 20 litri 33696500-0 800.00 968.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent MultiAssay 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent Universal 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ECO-D – EcoTergent 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Estradiol G III CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Estradiol Gen, III E2G 33696500-0 2,809.49 3,399.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FERR4, 400T, cobas c pack green 33696300-8 5,526.73 6,687.34 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

FIB – Fibrinogen (Cutie x 6 flacoane reactiv) 33696500-0 745.00 901.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Focus FC 23 - Flacon 8ml 33696500-0 1,140.00 1,379.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Folate CalSet 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Folate G3 Elecsys E2G 300 33696500-0 7,524.00 9,104.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

free PSA CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

free PSA Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 3,734.68 4,518.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FSH E2G V2 33696500-0 2,809.49 3,399.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FSH Gen,2 CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT3 G3 Elecsys E2G 300 33696500-0 2,310.84 2,796.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT3 III CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 G3 Elecsys E2G 300 33696200-7 4,621.68 5,592.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FT4 IV CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela
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GGT-2, 400T, cobas c pack green 33696300-8 368.56 445.96 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

HBsAg G2 Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 4,189.68 5,069.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

HDLC4, 700T, cobas c pack green 33696300-8 2,761.57 3,341.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

IgE CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IgE G2 Elecsys E2G 100 33696500-0 1,478.31 1,788.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Insulin CalSet Elecsys 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Insulin Elecsys E2G 100 33696500-0 1,409.84 1,705.91 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

iPTH 33696500-0 6,547.41 7,922.37 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IRON2, 700T, cobas c pack green 33696300-8 499.82 604.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE DILUENT 33696500-0 5,746.12 6,952.81 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Reference Electrolyte 500ML 33696200-7 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit pentru Streptococcus utilizat pentru: coci Gram pozitivi negativi la testul catalazei33696500-0 1,306.25 1,580.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LH CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LH E2G 33696500-0 2,809.49 3,399.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LIPC, 200T, cobas c pack green 33696500-0 798.29 965.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Lyse 5 Part. Diff – model URIT 5L 11 - Bidon 1 litru 33696500-0 1,220.00 1,476.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Material de control celular 33696500-0 2,330.00 2,819.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multichem IA Plus Level 1 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Multichem IA Plus Level 3 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

NACL – Diluent NaCl 9 % 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NAOHD – Detergent 1 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl Anti HCVII 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl HbA1c norm 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HbA1c path 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreciControl HBs Ag II 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl MultiMarker 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl ThyroAB Gen 2 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Tumormarker 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Universal Gen,2 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl VARIA 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PreciControl Vitamin D total lII 33696500-0 0.04 0.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Preciset RF 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreClean II M 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ProCell II M 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prolactin CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prolactin G2 Elecsys E2G 300 33696500-0 3,253.84 3,937.15 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PT – timp protombina (Cutie x 12 flacoane reactiv) 33696500-0 610.00 738.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PTH CalSet II 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PYP 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Reactiv ATPO 33696500-0 3,350.00 4,053.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Amilaza serica 33696500-0 2,685.38 3,249.31 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Calciu seric 33696500-0 1,433.30 1,734.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Feritina serica 33696500-0 2,111.59 2,555.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare LDL-Colesterol 33696500-0 6,872.26 8,315.43 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 5,197.50 6,288.97 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Trigliceride serice 33696500-0 5,428.50 6,568.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv TSH 33696500-0 4,180.11 5,057.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reservoir Cup Assy 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

RF Control Set, Level I si Level II 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF-II, 400T, cobas c pack green 33696300-8 2,237.52 2,707.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SCCS (Special Cell Cleaning Solution) 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Set control calitate - Set x 3 flacoane 3 mililitri 33696500-0 10,450.00 12,644.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sheath S11 - Cutie x 20 litri 33696500-0 1,200.00 1,452.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SMS – Detergent 2 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie acida pentru spalarea cuvetelor 33696500-0 4,100.25 4,961.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie alcalina pentru spalarea cuvetelor 33696500-0 8,200.50 9,922.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare ISE 33696500-0 718.03 868.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de referinta ISE 33696500-0 3,869.26 4,681.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de spalare 33696500-0 6,044.28 7,313.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie salina 33140000-3 3,480.00 4,210.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Stripuri Urina 14FA - Cutie x 100 bucati 33696500-0 624.00 755.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T3 CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T3 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,651.00 4,417.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T4 CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

T4 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 1,826.23 2,209.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Testosterone CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Testosterone G2 Elecsys E2G 300 V2 33696500-0 3,968.10 4,801.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

total PSA CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Total PSA Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 10,270.34 12,427.11 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

TSH Elecsys E2G 300 V2 33696200-7 1,935.81 2,342.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

TSH II CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UREAL, 600T, cobas c pack green 33696200-7 304.34 368.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamin B12 CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin B12 G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 1,749.66 2,117.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total Cal Set G3 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 10,970.62 13,274.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CA-Clean I 33696500-0 1,799.82 2,177.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CA-Clean II 33696500-0 980.10 1,185.92 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Calibrator ISE nivelul 1 33696500-0 1,934.62 2,340.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ISE nivelul 2 33696500-0 837.38 1,013.23 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator multicomponent 33696500-0 1,155.00 1,397.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ci-Trol® 2 33696500-0 1,353.50 1,637.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma N 33696500-0 1,605.29 1,942.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE DILUENT 33696500-0 2,873.06 3,476.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Kit proteine serice 33696500-0 3,506.25 4,242.56 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Material de control celular 33696500-0 2,330.00 2,819.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multicontrol Imunologie Nivel 1 33696500-0 455.95 551.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multicontrol Imunologie Nivel 2 33696500-0 455.95 551.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Multicontrol Imunologie Nivel 3 33696500-0 455.95 551.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PT-Multi Calibrator  (6 Levels) 33696500-0 1,693.23 2,048.81 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Acid Uric 33696500-0 2,194.50 2,655.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Bilirubina Totala 33696500-0 909.56 1,100.57 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Calciu seric 33696500-0 1,433.30 1,734.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Creatinina serica 33696500-0 779.63 943.35 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Feritina serica 33696500-0 2,111.59 2,555.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fierului seric 33696500-0 2,642.06 3,196.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfataza alcalina 33696500-0 447.56 541.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Glucoza serica 33696500-0 563.06 681.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare LDL-Colesterol 33696500-0 6,872.26 8,315.43 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 10,395.00 12,577.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Trigliceride serice 33696500-0 5,428.50 6,568.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv TSH 33696500-0 8,360.22 10,115.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie alcalina pentru spalarea cuvetelor 33696500-0 4,100.25 4,961.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare 33140000-3 1,726.00 2,088.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare ISE 33696500-0 718.03 868.82 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de referinta ISE 33696500-0 1,934.63 2,340.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de spalare 33696500-0 6,044.28 7,313.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie salina 33140000-3 3,480.00 4,210.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Thrombin Reagent 100 I.U. 33696500-0 2,111.67 2,555.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Thromborel® S 33696500-0 1,109.30 1,342.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

A1CX3, 500T, cobas c pack green 33696500-0 4,668.35 5,648.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ALP2, 1100T, cobas c pack green 33696300-8 674.06 815.61 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Anti-TPO CalSet 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Calcium Chlorid 33696500-0 449.63 544.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ATPO 33696500-0 2,650.00 3,206.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator factor reumatoid 33696500-0 4,244.62 5,135.99 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CALIBRATOR FERITINA 33696300-8 764.78 925.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Calibrator fosfataza alcalina lipaza CK 33696500-0 940.50 1,138.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator HbA1c 33696500-0 5,717.25 6,917.87 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator HDL Colesterol/LDL Colesterol 33696500-0 2,353.31 2,847.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ISE nivelul 1 33696500-0 3,869.24 4,681.78 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator ISE nivelul 2 33696500-0 2,512.14 3,039.69 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator multicomponent 33696500-0 1,155.00 1,397.55 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Calibrator TSH 33696500-0 1,154.34 1,396.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge CL 33696300-8 2,630.35 3,182.72 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge K 33696300-8 2,140.09 2,589.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cartridge NA 33696300-8 2,140.09 2,589.51 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cfas Lipide 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ci-Trol® 2 33696500-0 2,707.00 3,275.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CK, 500T, cobas c pack green 33696300-8 1,344.19 1,626.47 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CKMB, 150T, cobas c pack green 33696300-8 1,164.50 1,409.05 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CleanCell M 33696500-0 0.08 0.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CO2-L 250 T cobas c pack green 33696500-0 632.25 765.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control calitate QC 22 Nivel 1 -2 - 3 - Set x 3 cutii pt fiecare nivel 33696500-0 1,640.00 1,984.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control Calitate QC UQ-14 - Cutie x 3 flacoane x 8 mililitri 33696500-0 520.00 629.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Control-Plasma N 33696500-0 1,605.29 1,942.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Control-Plasma P 33696500-0 1,469.49 1,778.08 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CRP4, 500T, cobas c pack green 33696300-8 3,060.09 3,702.71 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

D16 - Bidon 35ml 33696500-0 1,070.00 1,294.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Detergent 22D - Bidon 1 litru 33696500-0 910.00 1,101.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Detergent acid 33696500-0 1,082.13 1,309.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Detergent D21N - Bidon 500 mililitri 33696500-0 728.00 880.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Diluent 5 Part. Diff – model URIT 5D 11 - Cutie 20 litri 33696500-0 1,600.00 1,936.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Estradiol G III CalSet 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

FSH Gen,2 CalSet V2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IgE CalSet 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

IgE G2 Elecsys E2G 100 33696500-0 1,478.31 1,788.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Insulin CalSet Elecsys 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

iPTH 33696500-0 2,182.47 2,640.79 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ISE DILUENT 33696500-0 5,746.12 6,952.81 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ISE Reference Electrolyte 500ML 33696200-7 0.06 0.07 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

LH CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LH E2G 33696500-0 2,809.49 3,399.48 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

LIPC, 200T, cobas c pack green 33696500-0 798.29 965.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Material de control celular 33696500-0 1,165.00 1,409.65 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

NACL – Diluent NaCl 9 % 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian
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Preciset RF 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

PreClean II M 33696500-0 0.03 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

ProCell II M 33696500-0 0.05 0.06 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Prolactin CalSet Gen,2 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

PYP 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv ATPO 33696500-0 13,400.00 16,214.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv Free T4 33696500-0 15,845.94 19,173.59 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Aspartat aminotransferaza (AST/TGO) 33696500-0 1,674.75 2,026.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Creatin-Kinaza (CK) 33696500-0 2,583.21 3,125.68 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Fosfor 33696500-0 371.11 449.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Lactat Dehidrogenaza (LDH) 33696500-0 1,039.50 1,257.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Proteina C reactiva 33696500-0 10,395.00 12,577.95 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv pentru determinare Uree serica 33696500-0 1,732.50 2,096.33 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv PSA 33696500-0 9,234.72 11,174.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Reactiv TSH 33696500-0 25,080.66 30,347.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF Control Set, Level I si Level II 33696500-0 0.02 0.02 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

RF-II, 400T, cobas c pack green 33696300-8 2,237.52 2,707.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

SCCS (Special Cell Cleaning Solution) 33696500-0 0.10 0.12 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ser control nivel 1 (normal) 33696500-0 2,237.81 2,707.75 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Ser control nivel 2 (patologic) 33696500-0 2,122.31 2,568.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Set control calitate - Set x 3 flacoane 3 mililitri 33696500-0 3,800.00 4,598.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Solutie acida pentru spalarea cuvetelor 33696500-0 4,100.25 4,961.30 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de curatare 33140000-3 1,726.00 2,088.46 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de referinta ISE 33696500-0 3,869.26 4,681.80 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie de spalare 33696500-0 6,044.28 7,313.58 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie dezinfectare 33696500-0 5,250.00 6,352.50 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Solutie salina 33140000-3 6,090.00 7,368.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Testosterone CalSet Gen,2,1 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

UREAL, 600T, cobas c pack green 33696200-7 304.34 368.25 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vitamin B12 G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 1,749.66 2,117.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total Cal Set G3 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Vitamin D total G2 Elecsys E2G 300 33696200-7 10,970.62 13,274.45 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Alte produse 33696500-1 350,391.49 423,973.70 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.04.03 Reactivi) 2,533,111.98 3,036,706.61

Sistem de evacuare pacient 33100000-1 675,000.00 803,250.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse

Subtotal (20.05.30 Alte obiecte de inventar) 675,000.00 803,250.00

20.05.30 Alte obiecte de inventar
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AssayTip / AssayCup Tray 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLINITEK Novus 12 cassette 33140000-3 17,160.00 20,420.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cobas Sample Cup BAX 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cobas Sample Cup BAX 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cupe 0.5mL 33140000-3 1,911.54 2,274.73 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cupe 2 mL 33140000-3 3,847.80 4,578.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cupe de probe 3 ml 33140000-3 2,208.96 2,628.66 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cupite de probe 33140000-3 1,168.75 1,390.81 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvette 19521000-4 22,704.00 27,017.76 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvettes Atellica UAS800 33140000-3 38,362.50 45,651.38 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvettes for Sysmex CA Systems (Tuburi de reactie) 33140000-3 5,105.76 6,075.85 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Eprubete 33141000-0 3,300.00 3,927.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Flacoane de plastic pentru reactivii auxiliari 33140000-3 33.69 40.09 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Lamp Halogen Assy 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Pungi pentru deseuri solide 33140000-3 7,000.00 8,330.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REF Electrode 33696500-0 0.04 0.04 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ROLA CUVETE PENTRU COAGULARE 33141000-0 1,310.00 1,558.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

SAMPLE CUPS 19521000-4 940.00 1,118.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Varfuri pentru pipetarea reactivilor auxiliari (1000 µL) 33140000-3 2,021.25 2,405.29 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Varfuri pentru statia automata de pipetare (1000 µL) 33140000-3 505.31 601.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Vase de reactie 33140000-3 35,700.00 42,483.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

AssayTip / AssayCup Tray 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLINITEK Novus 12 cassette 33140000-3 2,860.00 3,403.40 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cobas Sample Cup BAX 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REF Electrode 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLINITEK Novus 12 cassette 33140000-3 2,860.00 3,460.60 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Cuvettes Atellica UAS800 33140000-3 6,393.75 7,736.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Eprubete 33141000-0 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Visan Florin

Cobas Sample Cup BAX 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Cupe de probe 3 ml 33140000-3 245.44 296.98 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvettes Atellica UAS800 33140000-3 12,787.50 15,472.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Eprubete 33141000-0 1,100.00 1,331.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ROLA CUVETE PENTRU COAGULARE 33141000-0 1,310.00 1,585.10 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

CLINITEK Novus 12 cassette 33140000-3 4,290.00 5,190.90 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cupe de probe 3 ml 33140000-3 245.44 296.98 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvettes Atellica UAS800 33140000-3 12,787.50 15,472.88 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Eprubete 33141000-0 2,200.00 2,662.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

20.09 Materiale de laborator
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Hartie Termica 33140000-3 533.00 644.93 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte produse 84,071.81 101,726.89 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

CLINITEK Novus 12 cassette 33140000-3 5,720.00 6,921.20 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Cuvettes Atellica UAS800 33140000-3 6,393.75 7,736.44 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Eprubete 33141000-0 4,400.00 5,324.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

REF Electrode 33696500-0 0.01 0.01 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alti reactivi 17,396.48 21,049.74 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (20.09 Materiale de laborator) 309,974.36 372,146.17

TOTAL TITLU 20 23,887,290.31 32,756,851.62

TITLUL VIII FINANTARE DIN FONDURI EUROPENE de DEZVOLTARE 

REGIONALA  FEDR aferente cadrului financir 2021-2027 272,073.55 329,209.00 FE Licitatie deschisa online01/01/2025 31.12.2025 Mirea Marian

TITLU XI PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 

ASISTENTA FINANCIARA NERAMBRUSABILA AFERNTA PNRR 4,857,851.24 5,878,000.00 FE Licitatie deschisa online01/01/2025 31.12.2025 Mirea Marian

Elaborare Proiect tehnic si detalii executie "CONTRUIRE STATIE DE EPURARE SI IMPREJMUIRE TEREN"71322200-3 44,100.00 52,479.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de 

executie "CONTRUIRE STATIE DE EPURARE SI IMPREJMUIRE 

TEREN" 71356200-0 2,152,334.71 2,604,325.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

ASISTENTA TEHNICA DIN PARTEA PROIECTANTULUI 71241000-9 14,700.00 17,787.00 CASMB Licitatie deschisa online01/01/2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

ORGANIZARE DE SANTIER 71241000-9 23,308.00 28,202.68 CASMB Licitatie deschisa online01/01/2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Constructuie metalica modulara 1,455,496.00 1,761,150.00 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Alte cheltuieli 3,992.00 4,830.32 CASMB Licitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Mirea Marian

Subtotal (71.01.01 Constructii) 3,689,938.71 4,468,774.00

Sistem de macroscopie 33166000-1 98,900.00 117,691.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Masa de pus in lucru 33166000-1 71,738.00 85,368.22 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Masa de autopsie 33166000-1 101,301.00 120,548.19 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Procesor automat de tesuturi 33166000-1 225,000.00 267,750.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Statie de includere la parafina 33166000-1 94,000.00 111,860.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Microtom semiautomat 33166000-1 96,000.00 114,240.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Baie de apa cuplata cu uscator de lame 33166000-1 18,000.00 21,420.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Linie automata colorare montare 33166000-1 508,000.00 604,520.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Scanner de lame 33166000-1 839,000.00 998,410.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Instrument colorare imunohistochimica si hibridizare in situ 33166000-1 705,000.00 838,950.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

71.01.01 Constructii

71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport
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Microscop semimotorizat pentru captare, arhivare si prelucrare imagini 33166000-1 182,000.00 216,580.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Autospeciala prelevare probe (analize de laborator) inclusiv omologare, dotare cu aparatura si echipamente medicale33166000-1 607,500.00 722,925.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv de neurocriostimulare cu CO2 si camera tehnica pentru tratamente dermatologice33166000-1 222,000.00 264,180.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv cu vibratii selective rezistente mecanic 33166000-1 747,000.00 888,930.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Scalpel de chirurgie wireless pentru tratamente dermatologice 33166000-1 507,000.00 603,330.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sistem de video dermatoscopie 33166000-1 2,442,000.00 2,905,980.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv cu unde de soc pentru tratamente dermatologice 33166000-1 297,000.00 353,430.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv terapie cu ultrasunete pentru tratamente dermatologice 33166000-1 96,000.00 114,240.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv de termoterapie alternativa pentru tratamente dermatologice 33166000-1 522,000.00 621,180.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sistem de fiziotarapie tip robot pentru membre superioare/inferioare 33166000-1 7,620,000.00 9,067,800.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv robotizat de decompresie / tractiune a coloanei vertebrale 33166000-1 6,744,000.00 8,025,360.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv electromiograf mobil cu electrostimulare 33166000-1 1,490,000.00 1,773,100.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robot mobil pentru reabilitare membre inferioare cu atela si electromiograf33166000-1 1,296,000.00 1,542,240.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Robot mobil pentru reabilitare membre superioare cu electromiograf 33166000-1 1,536,000.00 1,827,840.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv cu actionare electrica pentru mobilizarea membrelor inferioare si a trunchiului33166000-1 2,445,000.00 2,909,550.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv de termoterapie cu baie de parafina 33166000-1 188,000.00 223,720.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv de reabilitare  prin hipertermie fiziologica 33166000-1 1,490,000.00 1,773,100.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Sistem de electrostimulare magnetica pentru tratament simultan pelvis si lombar33166000-1 2,256,000.00 2,684,640.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Dispozitiv electromiograf mobil cu electrostimulare 33155000-1 20,860.00 20,860.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Robot mobil pentru reabilitare membre inferioare cu atela si electromiograf33155000-1 6,480.00 6,480.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Robot mobil pentru reabilitare membre superioare cu electromiograf 33155000-1 7,680.00 7,680.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Sistem de macroscopie - DIFERENTA COTA T.V.A. 33696500-0 1,978.00 1,978.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Dispozitiv cu unde de soc pentru tratamente dermatologice -  DIFERENTA COTA T.V.A.33166000-1 3,960.00 3,960.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Dispozitiv cu vibratii selective rezistente mecanic - DIFERENTA COTA T.V.A.33166000-1 4,980.00 4,980.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

DISPOZITIV DE REABILITARE  PRIN HIPERTERMIE FIZIOLOGICA DELTA - DIFERENTA COTA T.V.A.33155000-1 23,840.00 23,840.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

DISPOZITIV DE TERMOTERAPIE CU BAIE DE PARAFINA - DIFERENTA COTA T.V.A.33155000-1 3,196.00 3,196.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

MASA DE AUTOPSIE - DIFERENTA COTA T.V.A. 33933100-0 2,026.02 2,026.02 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

MASA DE PUS IN LUCRU - DIFERENTA COTA T.V.A. 33933100-0 1,434.76 1,434.76 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

SISTEM DE VIDEO DERMATOSCOPIE HORUS - DIFERENTA COTA T.V.A.33166000-1 32,560.00 32,560.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

AUTOSPECIALA PRELEVARE PROBE (ANALIZE DE LABORATOR) INCLUSIV OMOLOGARE, DOTARE CU APARATURA SI ECHIPAMENTE MEDICALE -  DIFERENTA COTA T.V.A.34114000-9 12,150.00 12,150.00 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 Stancioiu Liviu

Alte echipamente 4,972.81 Buget StatLicitatie deschisa online01.01.2025 31.12.2025 David Mirela

Subtotal (71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport) 33,565,583.78 39,925,000.00

Subtotal (71.03 Reparatii capItale)

TOTAL TITLU 20 23,887,290.31 32,756,851.62

TOTAL TITLU 71 37,255,522.49 44,393,774.00

Sef Serviciu Achizitii Publice Contractare, Aprovizionare,Tehnic.

Ec. Mirea Marian

71.03 Reparatii capitale

Page 52


